06/01/2008--PBR

PROVINCIAAL KAMPIOENSCHAP ZWEMMEN VLAAMS-BRABANT 2008 (deell)
Ingericht door Provinciaal Bestuur Zwemmen Vlaams-Brabant te Aarschot
Op zondag 6 januari 2008 onder de reglementen van de K.B.Z.B-VZF
Badgegevens: 25 meter met 8 banen
WEDSTRIJD 01 :400 METER VRIJE SLAG DAMES
Benjamins

Tijdopname: A.E.I.

1.FOUCART KELLY DIZV /244/97 (——.——.—) 6.11.19
50m 0.40.15 100m 1.26.02 200m 3.02.12 300m 4.38.73
2.PEETERS KRISTIEN ZCT /240/97 (6.29.04) 6.12.94
50m 0.40.50 100m 1.26.59 200m 3.02.67 300m 4.40.58
3.NEKKEBROEK CELINE DIZV /240/97 (——.——.—) 6.18.05
50m 0.41.14 100m 1.27.07 200m 3.03.23 300m 4.42.13
4 .DEBAERE MADELEINE DIZV /246/97 (——.——.—) 6.18.91
50m 0.40.51 100m 1.27.12 200m 3.04.31 300m 4.42.29
5.LINARES SANDRA DDAT /211/97 (6.31.03) 6.20.46
50m 0.42.12 100m 1.29.39 200m 3.06.87 300m 4.43.72
6.CUP ZHI-JING Z0 /305/97 ( 6.34.48) 6.22.96
50m 0.40.46 100m 1.27.49 200m 3.05.36 300m 4.46.88
7.DE WITTE EMMA DDAT /188/97 ( 6.26.50) 6.47.51%
50m 0.44.25 100m 1.35.30 200m 3.18.15 300m 5.04.25
Benjamins
1.GORIS MIRTHE AZS /113/96 (5.10.47) 5.04.19 LV
50m 0.36.01 100m 1.15.08 200m 2.32.21 300m 3.49.35
2 .BAUDUIN LAURI Z0 /255/96 ( 5.26.02) 5.22.40 LV
50m 0.35.83 100m 1.15.01 200m 2.35.55 300m 3.59.37
3.VAN HOUTVINCK REBECC AZS /140/96 ( 5.30.22) 5.22.74 LV
50m 0.36.22 100m 1.15.97 200m 2.38.42 300m 4.02.18
4.EYERS SAAR STT /073/96 ( 5.52.54) 5.37.44
50m 0.37.93 100m 1.21.12 200m 2.47.66 300m 4.13.71
5.BOLLAERTS JELKA Z0 /293/96 ( 5.55.41) 5.45.33
50m 0.39.42 100m 1.23.04 200m 2.51.02 300m 4.19.47
6.WINNEN ILONA LSVz /154/96 (5.57.88) 5.48.71
50m 0.38.35 100m 1.22.94 200m 2.52.12 300m 4.21.39
7.VAN DE SLIJKE TINA DDAT /183/96 ( 6.08.99) 5.52.88
50m 0.39.62 100m 1.22.65 200m 2.52.90 300m 4.25.13
8.LEO LORE LOR /161/96 (6.13.82) 5.56.79
50m 0.39.46 100m 1.23.39 200m 2.53.73 300m 4.26.62
9.LOEMAN APHAYA ZCT /245/96 ( 6.19.96) 6.03.12
50m 0.40.07 100m 1.25.71 200m 2.58.57 300m 4.32.69
10.TORMANS NELE BEST /400/96 ( 6.04.50) 6.03.71
50m 0.40.37 100m 1.24.81 200m 2.57.57 300m 4.32.26
11.DOLET LAETITIA DIZV /255/96 ( 6.37.01) 6.05.16
50m 0.38.78 100m 1.24.51 200m 2.58.28 300m 4.33.83
12.SCHUYKENS SHAUNA 70 /257/96 (6.18.47) 6.10.16
50m 0.40.39 100m 1.27.29 200m 3.03.19 300m 4.37.45
13.BELLENS SHANT ZCT /241/96 (——.——.——) 6.11.07
50m 0.38.52 100m 1.23.96 200m 3.00.49 300m 4.38.69
Miniemen
1.DEVILLE ALEXANDRA WLW /111/95 (5.13.48) 5.04.46 LV
50m 0.34.43 100m 1.12.52 200m 2.31.09 300m 3.49.53
2 .MATTHEUS EMILY AZS /112/95 ( 5.15.11) 5.06.45 LV
50m 0.34.42 100m 1.12.50 200m 2.29.77 300m 3.48.84
3.WOUTERS SHAUNI ZCT /207/95 ( 5.08.44) 5.08.57 LV
50m 0.35.90 100m 1.14.71 200m 2.32.39 300m 3.51.45
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4 .HUART DEBORAH DIZV /217/95 ( 5.35.79) 5.12.89 473
50m 0.35.24 100m 1.14.32 200m 2.34.32 300m 3.54.90
5.SCHREURS EMMA ZCT /236/95 ( 5.25.00) 5.17.09 455
50m 0.36.85 100m 1.17.45 200m 2.38.53 300m 3.58.57
6.VAN BUITENEN ANSE BEST /335/95 (5.24.13) 5.23.73 427
50m 0.36.23 100m 1.17.41 200m 2.41.09 300m 4.04.80
7.BULEY KATHERINE Z0 /214/95 (1 5.22.59) 5.25.17 422
50m 0.36.57 100m 1.18.03 200m 2.40.79 300m 4.04.63
8.VAN KERCKHOVEN GITTE ZCT /249/95 ( 5.34.62) 5.25.61 420
50m 0.36.40 100m 1.17.04 200m 2.41.22 300m 4.05.39
9.LOEMAN EFJENNIA ZCT /230/95 (5.43.53) 5.29.01 407
50m 0.36.92 100m 1.18.02 200m 2.43.23 300m 4.07.57
10.LEONARD JULIE STT /097/95 (——.——.—) 5.48.23%* 343
50m 0.36.88 100m 1.18.88 200m 2.48.29 300m 4.20.19
VOS GIGI ZCT /233/95 ( 5.48.99) ATTEST
Miniemen
1.VERZELE NATHALIE ZCT /217/94 (5.01.31) 5.01.85 527
50m 0.35.35 100m 1.13.20 200m 2.29.60 300m 3.46.04
2 .MOMMERS SARAH BEST /334/94 (4.51.96) 5.02.73 523
50m 0.34.52 100m 1.12.41 200m 2.30.50 300m 3.48.18
3.BUVE ANNELIES LSVZ /147/94 ( 5.00.80) 5.05.45 509
50m 0.35.25 100m 1.13.61 200m 2.31.61 300m 3.49.59
4 .RIJCKMANS ELLEN SCSG /324/94 (5.10.86) 5.05.65 508
50m 0.33.93 100m 1.12.58 200m 2.30.95 300m 3.49.19
5.CEUSTERS ANKE AZS /124/94 ( 5.08.25) 5.08.58 493
50m 0.35.67 100m 1.14.55 200m 2.33.59 300m 3.52.74
6.GENTIER ANOUK DDAT /185/94 (5.22.03) 5.20.84* 439
50m 0.34.63 100m 1.13.42 200m 2.35.11 300m 3.58.44
Kadetten
1.KOEKS FEMKE SCWR /029/93 (1 4.49.13) 4.47.16 LV 612
50m 0.33.01 100m 1.08.94 200m 2.22.40 300m 3.35.97
2.MICHIELS NONA DDAT /032/93 ( 4.41.48) 4.49.19 LV 600
50m 0.33.31 100m 1.09.46 200m 2.24.03 300m 3.38.57
3.HENDRICKX LYNN AZS /081/93 ( 5.12.75) 5.08.39 494
50m 0.35.77 100m 1.15.30 200m 2.34.04 300m 3.52.46
4 .HOORNE FREYA ZCT /224/93 ( 5.23.48) 5.29.95%* 404
50m 0.37.76 100m 1.18.54 200m 2.41.62 300m 4.06.80
Kadetten
1.VERHAEGEN JUTTE LOR /138/92 (4.54.83) 4.59.29 541
50m 0.33.90 100m 1.11.00 200m 2.26.81 300m 3.44.18
2.FRIX VALERIE DDAT /176/92 ( 5.00.83) 5.04.95 511
50m 0.34.82 100m 1.12.92 200m 2.31.01 300m 3.48.88
3.HEEREN EVELIEN BEST /135/92 (5.10.24) 5.05.35 509
50m 0.33.95 100m 1.12.48 200m 2.31.12 300m 3.49.49
4 .LONSAIN ANNE ZCT /136/92 (5.15.18) 5.10.93* 482
50m 0.34.28 100m 1.12.81 200m 2.32.70 300m 3.52.95
Juniors
1.PEETERS RAISA ZCT /127/91 (4.40.45) 4.38.65 LV 670
50m 0.32.61 100m 1.08.15 200m 2.19.01 300m 3.30.02
2 .GOOSSENS JULIE ZCT /021/91 (4.52.82) 4.49.23 599
50m 0.33.37 100m 1.09.41 200m 2.22.92 300m 3.36.66
3.VAN KEERBERGHEN CELI DDAT /175/91 (5.00.37) 4.54.41 568
50m 0.33.88 100m 1.10.75 200m 2.25.31 300m 3.40.02
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4 .CARLIER ELSA

50m 0.33.85 100m
5.BUVE CAROLIEN

50m 0.35.24 100m
6.FELIX KATRIEN

50m 0.33.38 100m
7.DEVOS ZYNA

50m 0.34.29 100m
8 .UYTTERSPROT KATRIEN

50m 0.35.55 100m

Seniores

1.WANTER ANN

50m 0.32.34 100m
2 .LONSAIN SOFIE

3

50m 0.31.99 100m

.DE MOT MIEKE

50m 0.41.43 100m

DDAT /181/91
1.10.72
LSVZ /148/91
1.12.65
SCSG /281/91
1.10.16
SCWR /030/90
1.11.81
DDAT /131/91
1.13.81

DDAT /151/82
1.07.87

ZCT /176/88
1.08.27

LOR /181/85
1.30.23
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200m

200m

200m
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WEDSTRIJD 02 :400 METER VRIJE SLAG HEREN
Benjamins

.CEUSTERS JONI

50m 0.35.85 100m

.TRAP ALEXANDER

50m 0.35.05 100m

.FEYAERTS CARLOS

50m 0.38.15 100m

.VANDERMAESEN KEVIN

50m 0.39.42 100m

.VANGOETSENHOVEN DRIE

50m 0.38.92 100m

.RANALLO VINCENT

50m 0.39.01 100m

.VERBRUGGEN CAS

50m 0.42.23 100m

Benjamins

10

.WOUTERS JEF

50m 0.34.56 100m

.WOUTERS JANNES

50m 0.38.06 100m

. VAN CRAENENBROEK ROB

50m 0.36.90 100m

.VAN DE POEL GRIM

50m 0.37.94 100m

.BOLLAERTS OLIVIER

50m 0.37.57 100m

.TOLLET HANNES

50m 0.38.99 100m

.MOREAU JESON

50m 0.41.16 100m

.LACROIX MAXIM

50m 0.39.17 100m

.VANDIJCK RUBEN

50m 0.39.16 100m

.KEGELEERS BART

50m 0.41.74 100m

AZS /133/97
1.16.96

70 /291/97
1.15.81

ZCT /247/97
1.22.66

BEST /411/97
1.24.63

LSVZ /146/97
1.23.24

LsSvz /167/97
1.26.31

ZCT /254/97
1.32.58

ZCT /227/96
1.13.31

AZS /123/96
1.19.73

DIZV /239/96
1.18.46

ZCK /154/96
1.19.50

Z0 /292/96
1.21.03

BEST /392/96
1.23.19

SCSG /363/96
1.24.68

ZCT /248/96
1.23.52

70 /289/96
1.22.76

DIZV /260/96
1.26.58
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.58.01

3.44.41

.00.44

3.44.53

.01.79

3.45.44

.06.11%*

3.48.22

.08.10*

3.51.27

.38.45 LV

3.30.00

.48.37

3.35.89

.34.13*

4.54.92

.20.51 Lv

4.03.29

.34.20 LV

4.09.02

.43.85

4.18.35

.47.14

4.23.54

.57.43

4.26.59

.30.20

4.49.32

.30.30

4.56.46

19.11 LV
3.57.37

.27.31

4.09.34
36.33
4.11.89
38.46
4.16.70
42.11
4.18.91
46.19
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TERSAGO NIEL

Miniemen

1.

10

MOMMENS ATSE
50m 0.32.63 100m

.VAN EYKEN MAARTEN

50m 0.35.02 100m

.DE PAEPE KAREL

50m 0.33.15 100m

.HEEREN VINCENT

50m 0.33.60 100m

.WAUTERS TOON

50m 0.33.12 100m

.HERMAN LUKAS

50m 0.35.60 100m

.LEYSSENS JONAS

50m 0.34.97 100m

.VERBELEN ARNO

50m 0.34.77 100m

.DEMOITIE YANNICK

50m 0.35.42 100m

.VREEKE JAAP

50m 0.36.27 100m
DRIJVERS SIEMEN

Miniemen

1.HENDRICKX LANDER

50m 0.31.60 100m
2.VAN EYKEN ERIK

50m 0.33.59 100m
3.CERULUS LOIC

50m 0.32.02 100m
4 .GIELENS JORAN

50m 0.33.03 100m
5.WOUTERMAERTENS YORIC

50m 0.34.12 100m
6.TAHON LOIC

50m 0.34.44 100m
7.JASPERS KOEN

10

11

12

13

14

15

50m 0.31.81 100m

.VAN PEE JASPER

50m 0.33.63 100m

.DE BROYER JONAS

50m 0.32.64 100m

.TRAP MATHIAS

50m 0.35.00 100m

. TSEKOURAS ALEXANDRE

50m 0.34.85 100m

.CHRISTIAENS GILLES

50m 0.33.85 100m

.WAUMANS MATTHIJS

50m 0.35.60 100m

.DE JAEGHER ARTHUR

50m 0.34.69 100m

. VAN HOOREBEECK SAM

50m 0.33.84 100m
GIELKENS STEPHANE

KVZP /131/96

70 /248/95
1.08.98

ZCT /201/95
1.13.18

BEST /300/95
1.12.30

BEST /341/95
1.12.83

BEST /255/95
1.11.97

BEST /405/95
1.14.18

DDAT /194/95
1.15.99

70 /281/95
1.14.48

STT /062/95
1.15.58

70 /267/95
1.16.32

BEST /353/95

BEST /241/94
1.07.20

ZCT /196/94
1.10.17

WLW /094/94
1.07.92

BEST /258/94
1.10.36

SCSG /288/94
1.11.90

SCWR /020/94
1.12.90

SCSG /278/94
1.07.98

BEST /304/94
1.12.24

70 /241/94
1.09.35

ZCT /215/94
1.13.70

Z0 /299/94
1.14.61

LSVZ /144/94
1.12.32

SCWR /060/94
1.15.35

BEST /310/94
1.13.47

LOR /140/94
1.13.09

BEST /324/94
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UITGESL.*

4.48.39 LV
300m 3.37.36
5.04.36
300m 3.49.54
5.06.78
300m 3.51.30
5.10.01
300m 3.55.67
5.11.34
300m 3.52.61
5.16.16
300m 3.56.32
5.21.99
300m 4.02.55
5.23.85
300m 4.02.86
5.24.34
300m 4.02.83
5.30.31*
300m 4.06.99
ATTEST

4.43.11 LV
300m 3.31.85
4.49.87
300m 3.38.78
4.52.04
300m 3.40.15
4.54.11
300m 3.40.73
4.58.65
300m 3.43.49
5.00.14
300m 3.47.65
5.04.67
300m 3.47.08
5.06.77
300m 3.50.43
5.08.97
300m 3.48.81
5.10.06
300m 3.53.80
5.11.46
300m 3.56.17
5.11.84
300m 3.54.38
5.12.00
300m 3.55.12
5.16.75%
300m  3.56.23
5.17.96%*
300m 3.57.96
UITGESL.*
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Kadetten

10

11

12

.VANDEVELDE RAF

50m 0.29.93

. TIMMERMANS ROEL

50m 0.29.30

.CLAES ARNE

50m 0.31.01

.RYDANT HANNES

50m 0.30.87

.DE WITTE GLENN

50m 0.31.23

.PEETERS JEROEN

50m 0.32.25

.CLAES PHILIPPE

50m 0.31.95

.VERSCHOREN STEV

50m 0.32.32

.WOUTERS SANDER

50m 0.33.62

.YAGHI MAXIM

50m 0.32.45

.D'HOOGE BEN

50m 0.33.02

. VAN BELLE NILS

50m 0.32.75

Kadetten

.MARIVOET NIELS

50m 0.29.46

.MICHIELS JOREN

50m 0.31.73

.WOUTERMAERTENS

50m 0.31.11

.FRANCOIS LENDER

50m 0.31.39

Juniors

10

.CREVITS JONAS

50m 0.28.49

.DE HERTOG KJEL

50m 0.28.54

.DE KNOP SEBASTI

50m 0.28.74

50m 0.29.26

.DEBUSSCHERE NIC

50m 0.29.35

.LONSAIN JOHAN

50m 0.29.51

.CLAES STEVEN

50m 0.30.44

50m 0.31.95

.GIELKENS CHRIST

50m 0.30.05

.BIESMANS NILS

50m 0.31.42

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m
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100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m
JARNE

100m
T

100m
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100m
EN
100m

.VERACHTERT THOMAS

100m
K

100m

100m

100m

.HAUTEKEETE CHESNEY

100m
OPHE
100m

100m

STT /089/93
1.02.03

LSVz /143/93
1.02.47

ZCT /162/93
1.05.54

DDAT /143/93
1.05.11

DDAT /154/93
1.06.54

ZCT /185/93
1.08.28

AZS /104/93
1.07.97

AZS /041/93
1.08.19

AZS /097/93
1.10.44

SCWR /048/93
1.08.91

DIZV /094/93
1.09.09

WLW /005/93
1.10.26

LOR /119/92
1.02.06

ZCT /188/92
1.06.87

SCSG /205/92
1.06.32

DDAT /042/92
1.06.82

WLW /009/91
1.00.07

SCSG /260/91
0.59.36

DDAT /052/90
1.00.25

AZS /059/91
1.01.03

SCSG /343/91
1.02.25

ZCT /129/90
1.02.03

ZCT /164/91
1.03.05

LOR /147/91
1.07.06

BEST /249/91
1.03.90

ZCT /168/91
1.06.84
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(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

N NN DN D N BN NN N NN SN DND DN BSDND SN DS

N BN BN BN NN NN DN DN D

.20
.08.
.37
.12
.39.
.14.
.46
.17
.43.
.19.
.54
.21,
.53.
.23.
.54.
.23.
.01.
.25.
.57.
.23.
.57
.24
.57.
.26.

.33.
.09.
.39
.16.
.46.
.18.
.47
.21.

.10.
.04.
.24.
.03.
.18.
.04.
.19
.06.
.23
.09.
.33
.10.
.21,
11,
.37.
L17.
.49.
.16.
.44
.18

.24)

81

.22)
.76

99)
43

.59)
.39

44)
22

.50)

06
48)
91
38)
13
80)
35
89)
75

.03)
.21

10)
72

06)
75

.60)

63
04)
43

.59)

52

40)
42
32)
14
59)
78

.26)

13

.27)

77

.68)

62
36)
70
57)
71
55)
33

.25)
.28

300m

300m

300m

300m

300m

300m

300m

300m

300m

300m

300m

300m

300m

300m

300m

300m

4.

300m

4.

300m

4.

300m
4
300m
4
300m
4
300m

4.

300m
4
300m

4.

300m

4.

300m

.22.92 1LV

3.16.03

.31.15 Lv

3.22.98

.34.68 LV

3.24.83

.39.88

3.30.83

.42.07

3.31.51

.46.88

3.34.67

.50.05

3.40.27

.52.19

3.39.27

.52.43

3.40.12

.52.88

3.37.29

.53.78

3.39.77

.57.81

3.42.60

.27.74

3.19.83

.34.76

3.27.16

.42.41

3.31.64

.48.90%

3.37.59

10.80 JH
3.08.18
14.02 LV
3.09.25
17.21
3.10.73

.20.12

3.12.75

.23.11

3.15.67

.28.49

3.20.12
32.92
3.22.60

.35.83

3.27.39
41.05%*
3.30.09
48.22%*
3.31.83

587

535

514

486

475

451

437

427

426

424

420

404

555

514

473

676

650

626

606

585

551

524

508

480
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EYERS SIMON
Seniors
1.PEX NELIS
50m 0.29.85 100m

2.METTENS DIETER

50m 0.28.51 100m
3.DEWILDE SVEN

50m 0.29.64 100m

4 .HUYSMANS BIRGER
50m 0.29.07 100m
5.RYMENANS JENS
50m 0.32.24 100m
PEX DAAN

STT /008/90

AZS /007/88
1.03.00

DIZV /121/89
1.00.85

AZS /064/88
1.02.67

STT /034/88
1.01.16

ZCT /111/89
1.07.34

AZS /092/86

200m

200m

200m

200m

200m

WEDSTRIJD 03 :50 METER VLINDERSLAG DAMES

Benjamins
1.VERDICKT JOLIEN
2 .LINARES SANDRA
3.SWILLEN MARIE
4 .JANSSENS SOETKIN
5.DE WITTE EMMA
6.SMEYERS LAURA
7.VERHEYEN KIM
Benjamins
.GORIS MIRTHE
.DRESSELAERS INDRA
.VAN HOUTVINCK REBECC
.BAUDUIN LAURI
.CASSIMON ELINE
.VERGAUWEN IRIS
.SNYERS KIMBERLY
.WINNEN ILONA
.LEO LORE
.DEYCK ROBINE
.BOLLAERTS JELKA
.VAN DEN BERGH PAULIE
.VAN DE SLIJKE TINA
.BELLENS SHANI
.SIEBENS STEPHANIE
MARIVOET DANA
BLOMMAERT HESTER
Miniemen

0 J o U w N

T T e
G W NP O W

.VAN DER SANDE KATO
.DEVILLE ALEXANDRA
.VERBRUGGEN AN

. VAN KERCKHOVEN GITTE
.SCHREURS EMMA
.GULDENTOPS TINE
.MATTHEUS EMILY
.VAN EYNDE KAAT
.NIJS PAULIEN
.BULEY KATHERINE
.HUART DEBORAH

H O W 0w J o U b W NP

e

ZCK /201/97
DDAT /211/97
TZ /134/97
SCSG /355/97
DDAT /188/97
TZ /122/97
SCSG /341/97

AZS /113/96
DDAT /180/96
AZS /140/96
70 /255/96
LOR /155/96
DDAT /196/96
LSVZ /138/96
LSVZ /154/96
LOR /161/96
ZCK /188/96
70 /293/96
LOR /162/96
DDAT /183/96
ZCT /241/96
WLW /131/96
ZCK /161/96
BEST /394/96

ZCT /234/95
WLW /111/95
ZCK /137/95
ZCT /249/95
ZCT /236/95
SCWR /065/95
AZS /112/95
AZS /132/95
AART /110/95
70 /214/95
DIZV /217/95

(

(

(

(

(

(

(

4.

4.
2.
4.
2.
4.
2.
4.
2.
4.
2.
4.

O O O O O O O

O O O O O O O O O O o o

o O O O

O O O O O O O O O o o

30.

28.
11.

34

.45.
.45
.47,
.48.
.44,
.51.
.48.

.33.
.41,
.40
.38
.38
.41,
.41,
.45.
.42,
.49.
.42,
.43.

.46.
.45.
.43.
.45.

.39.
.35
.38.
.39.
.39.
.39.
.38.
.37.
.37.
.38.
.38.

68)

31)
00

.29)
09.
21.
10.
26.
10.
38.
18.
14.

86
15)
53
39)
64
75)
43
71)

80)

.64)

98)
37)
46)
58)
07)

70)
96)

.60)
.14)
.22)

67)
72)
32)
82)
85)
79)
36)

48)
40)
69)
95)

00)

.24)

70)
20)
06)
19)
51)
70)
98)
67)
58)

ATTEST

4.25.717
300m 3.18.75
4.25.88
300m 3.19.66
4.27.57
300m 3.19.38
4.39.12
300m 3.23.44
4.41.58*
300m 3.30.36
FORFAIT

.38.25
.42.14
.43.25
.44.55
.44.99
.45.76
.45.95

O O O O O O O

.33.70
.37.68
.38.59
.39.14
.39.55
.39.99
.40.36
.40.85
.40.97
.42.22
.43.60
.43.77
.43.79
.44.03
0.45.63
UITGESL.*
UITGESL.*

O O O O O O O O O O O o o o

.35.01
.36.05
.36.12
.36.41
.36.52
.36.98
.37.32
.37.34
.37.37
.37.82
.37.89

O O O O O O O O O o o

477

299
223
207
189
184
174
172

437
313
291
279
270
261
254
245
243
222
202
199
199
196
176

390
357
355
346
343
331
322
321
320
309
307
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12.
13.

KESTEMONT INYA
DE BRABANTER JOLIEN

Miniemen

.VERZELE NATHALIE
.RIJCKMANS ELLEN
.MOMMERS SARAH
.VANDYCK YANA

. VAN DEN TROOST SANNY
.PERPETTE EMELINE
.GENTIER ANOUK

Kadetten

O 0 J o U W N

.KOEKS FEMKE
.BAELE ELODIE

.VAN HUMBEECK LISE
.MICHIELS NONA
.SCHREURS LINDE
.WAUTERS TESSA

.DE LEEUW CILIA
.LODEWIJCK INGE
.HOORNE FREYA

SMET ESTER

Kadetten

0 J o U w N

.DE COSTER GAELLE
.GRANDELIS MARGAUX
.VERBRUGGEN SOFIE
.CONARD ILKE

.FRIX VALERIE
.VERHAEGEN JUTTE
.DEPAUW ELISE
.HEEREN EVELIEN

9.

ELSEN INE

Juniors

0 ~J o U b w N

e}

10
11
12
13

.SCHREURS KATRIJN
.VERPLANKEN NINA

.DE DOBBELEER DORIS
.VAN WASSENHOVE INE
.VAN KEERBERGHEN CELI
.VAN LIER TESSA
.CARLIER ELSA
.DEMEYERE BIRGIT
.CHRISTIAENS BENEDICT
.DEVOS ZYNA

.TORSIN LIEZE

.VAN BELLE JORIEN
.GOOSSENS FREYA

Seniores

1.WANTER ANN
2.VAN DEN BRANDE LIESB
3.DE MOT MIEKE

WEDSTRIJD 04 :50 METER VLINDERSLAG HEREN

LONSAIN SOFIE

Z2I0S
Z2I0S

ZCT
SCSG
BEST
Z2CT
ZCK
SCSG
DDAT

SCWR
SCWR
ZCK

DDAT
BEST
BEST
DDAT
BEST
ZCT

DIzV

ZCK
ZCT
ZCK
LSVZ
DDAT
LOR
LSVZ
BEST
BEST

ZCT
BEST
Z2I0S
LSVZ
DDAT
AZS
DDAT
Z2CT
LSVZ
SCWR
STT
WLW
LOR

DDAT
ZCK
LOR
ZCT

/131/95
/127/95

/217/94
/324/94
/334/94
/244/94
/167/94
/290/94
/185/94

/029/93
/022/93
/033/93
/032/93
/302/93
/256/93
/145/93
/305/93
/224/93
/088/93

/146/92
/174/92
/029/92
/156/92
/176/92
/138/92
/161/92
/135/92
/209/92

/126/90
/085/90
/098/91
/160/91
/175/91
/143/90
/181/91
/090/91
/140/91
/030/90
/048/90
/029/91
/050/91

/151/82
/190/80
/181/85
/176/88

o O O O O O O©o

o O O O O O O O O o

O O O O O O O O O

O O O O O O O O O O O O O

0.39.
0.42

.32
.33.
.31.
.35.
.37
.35.
.39.

.32.
.33
.36.
.34.
.38.
.36.
.36
.36.
.39.
.35

.32.
.32
.34.
.33.
.33
.34
.35.
.34.
.35.

.30.
.33
.32.
.34.
.33.
.33.
.34.
.33.
.33.
.31.
.34.
.33
.34.

.30.
.33.
=)
.30.

22)

.96)

.68)

76)
81)
77)

.91)

44)
26)

00)

.29)

04)
78)
16)
32)

.95)

25)
32)

.85)

18)

.23)

82)
37)

.88)
.50)

03)
50)
82)

39)

.32)

13)
48)
15)
56)
05)
14)
73)
48)
56)

.26)

70)

42)
50)

18)

0.39.
0.42.

o O O O O O O

O O O O O O O O

o

.32.
.32
.33.
.35.
.35.
.36.
.37.

.32.
.33.
.34.
.35.
.35.
.36.
.36.
.37.
.37.

55
43%

06

.20

06
53
94
10
42

15
01
76
38
60
53
83
03*
21*

FORFAIT

O O O O O O O O O

O O O O O O O O O O O O O

0.
0.

.32.
.32.
.33.
.34.
.34.
.34.
.34.
.34.
.35.

.31.
.32.
.32.
.33.
.33
.33.
.33.
.33.
.33.
.33.
.34.
.34.
.35

30.
31.

06
73
07
05
42
56
58
90
92

68
87
88
07

.28

69
77
79
82
90
35
51

L27%

68
90

0.46.17*
UITGESL.*

270
219

507
501
463
373
360
355
319

503
465
398
378
371
343
335
329
324

507
4717
462
423
410
405
404
393
361

526
471
470
462
454
437
434
433
432
429
412
407
381

579
515
170
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Benjamins

.VANGOETSENHOVEN DRIE
.CEUSTERS JONI
.VANDERMAESEN KEVIN
.FEYAERTS CARLOS
.D'HAEYER CEDRIC
.RAES CHRISTOF
.RANALLO VINCENT

TRAP ALEXANDER
VINCKE SVEN
DERUYVER JENS

Benjamins

0 ~J o Uk w N

.TOLLET HANNES
.GERVAIS LUCAS
.VAN DE POEL GRIM
.ISTAS EGON

.ETAIX PAUL
.VANDIJCK RUBEN
.PAUWELS JARI
.MARENT PIETER-JAN
9.

BOLLAERTS OLIVIER

Miniemen

O W 0w J o U d W N

=

.MOMMENS ATSE
.WAUTERS TOON

.DE PAEPE KAREL
.HEEREN VINCENT
.VERDOODT BASTIEN
.VERBELEN ARNO
.DEMOITIE YANNICK
.LEYSSENS JONAS
.CORNELIS WOUTER
.VREEKE JAAP

HERMAN LUKAS
PAUWELS MATTIAS
DRIJVERS SIEMEN

Miniemen

0 J o U w N

e}

10
11
12
13

.ETIENNE TOM

.GORDTS BORIS
.CERULUS LOIC

.DE BROYER JONAS
.JASPERS KOEN
.WOUTERMAERTENS YORIC
.GOEMANS KEREN
.TORSIN JORIK
.GIELENS JORAN

. TSEKOURAS ALEXANDRE
.LIEKENS JOEP
.WAUMANS MATTHIJS
.TESTAERT NIELS

WAUMAN JEROEN

Kadetten

1.

CORTENS KEN

LSVZ
AZS
BEST
ZCT
STT
LOR
LSVZ
z0
WLW
SCSG

BEST
AART
ZCK
ZCT
SCWR
z0
LOR
BEST
z0

z0
BEST
BEST
BEST
SCSG
z0
STT
DDAT
TZ
z0
BEST
DDAT
BEST

BEST
BEST
WLW
z0
SCSG
SCSG
ZCK
STT
BEST
z0
STT
SCWR
SCWR
BEST

BEST

/146/97
/133/97
/411/97
/247/97
/100/97
/166/97
/167/97
/291/97
/125/97
/353/97

/392/96
/107/96
/154/96
/256/96
/064/96
/289/96
/177/96
/342/96
/292/96

/248/95
/255/95
/300/95
/341/95
/313/95
/281/95
/062/95
/194/95
/120/95
/267/95
/405/95
/214/95
/353/95

/243/94
/321/94
/094/94
/241/94
/278/94
/288/94
/166/94
/074/94
/258/94
/299/94
/064/94
/060/94
/074/94
/364/94

/205/93

o O O O O O O O O o O O O O O o o o o

O O O O O O O O O O o o O

o O O O O O

o O O O O O O©o

.36.
.37.
.41,
.46.
.45.
.46.
.46
.40.
.46.
.46.

.39.
.38.
.40.
.44,
.41,
.45
.45.
.45.
.45

.32.
.34
.33
.36.
.36.
.37
.36.
.41,
.40.
.37.
.38.
.33.
.36

.29
.32.
.32.
.33.
.35
.35.

.36.
.34
.37.
.38
.37
.38.
.33.

.28.

95)
56)
39)
33)
81)
77)

.80)

11)
10)
26)

29)
52)
44)
89)
69)

.41)

48)
53)

.06)

66)

.04)
.26)

34)
21)

.42)

64)
90)
70)
71)
12)
13)

.02)

.99)

83)
92)
11)

.23)

10)

76)

.96)

30)

.28)
.50)

71)
60)

84)

o O O O O O

0.

.36.
.37.
.39.
.39.
.40.
.42,
46.

60
12
17
96
79
50
25

UITGESL.*
UITGESL.*
FORFAIT

o O O O O O O O O

O O O O O O O O O

o

.36.
.38.
.39.
.41,
.42,
.43.
.43.
.44,
.48.

.32.
.34.
.34.
.35.
.35.
.36.
.36.
.37.
.38
.41,

57
58
85
87
43
09
70
40
08*

05
19
36
30
80
31
82
10

.29

63%*

UITGESL.*

ATTEST
ATTEST

U

0
0
0
0
0
0
0.
0
0
0
0
0
0
I

.29.
.32.
.32.
.33.
.33.
.34.
35.
.35.
.36.
.36.
.36.
.39.
.39.

46
40
64
10
62
81
19
51
11
96*
99*
le*
68*

TGESL.*

0.28.46

263
252
214
202
190
168
130

263
224
204
175
169
16l
154
147
116

391
322
317
293
281
269
258
252
229
179

504
379
370
355
339
305
296
288
274
255
254
214
206

559
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0 3 o U > W

9.
10

.VANDEVELDE RAF
.CLAES PHILIPPE
.PEETERS JEROEN
.DE WITTE GLENN
.VAN BELLE NILS
.RYDANT HANNES
.VERSCHOREN STEVEN

HEEREN LAURENS

.VANDERDONCKT MATTHIA

Kadetten

0 J o U b W N

e}

10
11
12

.LIEKENS STIJN

. VAN CALSTER TOM
.CASSIMON CARL
.MARIVOET NIELS
.DEBASTE LENNERT
.DE MUYNCK ENEAS
.DEGERICKX MARIJN
.FRANCOIS LENDERT
. VAN KERCKHOVEN JESSE
. VAN HOUDT ANTON
.VERDOODT NIELS
.BILLIAU NIELS

Juniors

0 J o U w N

O

10
11
12
13
14
15
16.
17
18
19.

.DE KNOP SEBASTIEN
.CREVITS JONAS

.DE HERTOG KJEL
.CARRAGGI NICOLAS
.MEIRHAEGHE JONAS
.VERACHTERT THOMAS
.VEDTS CEDRIC
.GIELKENS CHRISTOPHE
.LECOUTERE MAARTEN
.VERDICKT WOUTER
.DE BONT KRISTOF
.DEBUSSCHERE NICK
.BEECKMAN GERT JAN
.GYSEMBERG CEDRIC
.DE WOLF ARNO

PEETERS MAARTEN

.VAN HAELE MATTHIAS
.HAUTEKEETE CHESNEY

MORREN SAM
EYERS SIMON

Seniors

.METTENS DIETER
.LAMATRE DIMITRI
.HUYSMANS BIRGER
.DE WOLF DAVEY
.LUPPENS GERRIT
.LISSENS JEROEN
.RYMENANS JENS

STT
AZS
Z2CT
DDAT
WLW
DDAT
AZS
BEST
BEST

STT
SCWR
LOR
LOR
SCSG
STT
STT
DDAT
ZCT
TZ
ZCK
BEST

DDAT
WLW
SCSG
SCWR
STT
AZS
ZCT
BEST
STT
LOR
ZCK
SCSG
SCWR
STT
ZCT
ZCT
STT
LOR
TZ
STT

DIzZV
LSVZ
STT
ZCT
DIzZV
BEST
ZCT

/089/93
/104/93
/185/93
/154/93
/005/93
/143/93
/041/93
/252/93
/311/93

/023/92
/056/92
/110/92
/119/92
/274/92
/051/92
/076/92
/042/92
/222/92
/094/92
/149/92
/294/92

/052/90
/009/91
/260/91
/104/91
/059/91
/059/91
/148/91
/249/91
/058/91
/041/91
/138/91
/343/91
/052/91
/052/91
/144/91
/184/91
/082/91
/147/91
/090/90
/008/90

/121/89
/150/88
/034/88
/079/88
/280/89
/434/80
/111/89

WEDSTRIJD 05 :50 METER RUGSLAG DAMES

O O O O O O O O O

O O O O O O O O o o o o

O O O O O O O O O O O O O O O O o o o o

o O O O O

o

.28.
.30
.32.
.31
.33.
.38.
.34.
.34.
.35

.30
.32.
.31
.30.
.32.
.31.
.32.
.32.
.31
.32
.33.
.33.

.26.
.28
.27
.28.
.28.
.28
.29.
.29.
.28.
.29.
.30
.30.
.29
.29.
.32
.32.
.34.
.32.
.33.
.31

.27
.27
L27.
.28.
.32

.30

96)

.34)

88)

.25)

16)
63)
13)
51)

.53)

.33)

37)

.20)

92)
16)
32)
02)
03)

.89)
.27)

95)
87)

88)

.42)
.40)

48)
75)

.88)

06)
48)
47)
58)

.26)

04)

.30)

95)

.21)

74)
10)
41)
64)

.20)

.23)
.12)

17)
98)

.59)
=)
.28)

O O O O O O O O O

O O O O O O O O o o o o

O O O O O O O O O O O O O O O o o o

o

o O O O O O o

.29.
.30.
.30.
.31.
.31.
.32.
.34.
.34.
.35.

.29.
.30.
.30.
.30.
.30.
.30.
.31.
.31.
.31.
.31.
.32.
.33.

L27.
.28.
.28.
.28.
.28.
.28.
.29.
.29.
.29.
.30.
.30.
.30
.30.
.30.
.31.
.31
.31.
.32.
.33.
ATTEST

L27.
L27.
.28.
.29.
.29.
.30.
.30.

01
51
69
38
47
31
07
44
43*

35
05
51
60
78
93
34
72
79
91
74
30

44
02
09
50
59
88
33
36
97
05
18

.27

33
43
11

.23

86
17*
14*

40
58
00
04
12
22%*
47*

528
453
446
417
413
382
326
315
290

509
475
453
449
442
435
418
404
401
396
367
349

623
585
581
556
551
535
510
509
478
475
469
464
462
457
428
423
398
387
354

626
614
587
526
522
467
455
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Benjamins

0 ~J o U w N

)

10
11
12
13
14
15.
16.
17
18
19.

.FOUCART KELLY
.VERDICKT JOLIEN
.LINARES SANDRA
.NEKKEBROEK CELINE
.PEETERS KRISTIEN
.DE JAEGHER CELINE
.HUYBREGHS LOTTE
.DE MAEYER EVELIEN
.SWILLEN MARIE

.DE WITTE EMMA
.JANSSENS SOETKIN
.DEBAERE MADELEINE
.VERHEYEN KIM
.MEERE JONI

VANDERPERREN NIEKE
LEMMENS JORINDE

.LABIE JANA
.SMEYERS LAURA

CLUYTS GRETEL

Benjamins

0 J o U W N

I
W d oUW N R O W

.GORIS MIRTHE
.CASSIMON ELINE

. VAN HOUTVINCK REBECC
.BELLENS SHANI

.DEYCK ROBINE
.BAUDUIN LAURI
.DRESSELAERS INDRA
.MARIVOET DANA
.BOLLAERTS JELKA

.VAN DE SLIJKE TINA
.HAUTEKEETE DAKOTA
.SIEBENS STEPHANIE
.DOLET LAETITIA
.LOEMAN APHAYA
.WINNEN ILONA
.SCHUYKENS SHAUNA
.VAN DEN BERGH PAULIE
.VANHOUTTE JULIE

TORMANS NELE
VERGAUWEN IRIS

Miniemen

.VAN BUITENEN ANSE
.SCHREURS EMMA
.WOUTERS SHAUNI
.VERBRUGGEN AN
.DEVILLE ALEXANDRA
.MATTHEUS EMILY
.VAN DER SANDE KATO
.DUYSHAVER STEPHANIE
.HEYNS ELINE
.LOEMAN EFJENNIA
.VAN EYNDE KAAT
.BULEY KATHERINE

0 J o U w N

o e
N B O ©

DIzZV
ZCK
DDAT
DIzV
ZCT
BEST
STT
LSVZ
TZ
DDAT
SCSG
DIzZV
SCSG
WLW
BEST
TZ
TZ
TZ
TZ

AZS
LOR
AZS
ZCT
ZCK
z0
DDAT
ZCK
z0
DDAT
LOR
WLW
DIzV
ZCT
LSVZ
z0
LOR
SCWR
BEST
DDAT

BEST
ZCT
ZCT
ZCK
WLW
AZS
ZCT
DDAT
AART
ZCT
AZS
z0

/244/97
/201/97
/211/97
/240/97
/240/97
/395/97
/094/97
/164/97
/134/97
/188/97
/355/97
/246/97
/341/97
/142/97
/406/97
/126/97
/150/97
/122/97
/132/97

/113/96
/155/96
/140/96
/241/96
/188/96
/255/96
/180/96
/161/96
/293/96
/183/96
/170/96
/131/96
/255/96
/245/96
/154/96
/257/96
/162/96
/095/96
/400/96
/196/96

/335/95
/236/95
/207/95
/137/95
/111/95
/112/95
/234/95
/197/95
/086/95
/230/95
/132/95
/214/95

o O O

O O O O O O O O O O o o

o O

O O O O O O O O O o O

.34.
.39.
.40

.46.
.42,
=)
.45.48)
.47.
.42,
.45.
.44
.42,
.42,
.46
.46.
.44.
=)
.43,
.48.

.35.
.41
.38.
.39
.38.
.38.
.40.
.40.
.41,
.38.
.41

80)
59)

.21)

35)
48)

12)
47)
46)

.10)

97)
45)

.18)

96)
02)

10)
34)

92)

.23)

78)

.83)

07)
90)
44)
18)
13)
80)

.51)

O O O O O O O O O O O O O O O o o o o

O O O O O O O O O O O o o o o o o

o

.40
.41,
.42
.42
.42,
.42,
.43
.43.
.43.
.44,
.44.
.44.
.45.
.46.
.46.
.47,
.47,
.48.
.50.

.34.
.38.
.38.
.39.
.39.
.40.
.40.
.40.
.41,
.41,
.42
.42,
.42,
.42,
.42,
.42,
.42,
.43.

.23

36

.23
.37

59
90

.29

77
99
33
38
54
35
62
66
05
35
40%
78*

93
02
63
41
95
51
53
93
86
88

.21

44
55
57
68
80
94
15

UITGESL.*
UITGESL.*

O O O O O O O O O o o o

.35
.36.
.36.
.36.
.37
.37.
.37.
.38.
.38.
.39.
.39.
.39.

.23

50
51
87

.27

34
99
63
85
02
46
53

346
319
299
296
292
286
278
269
265
259
258
255
242
223
222
216
212
199
172

529
410
391
368
354
339
339
329
307
307
300
295
293
292
290
288
285
281

516
464
463
450
435
433
411
391
384
379
367
365

HT

HT

HT

HT
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13.NIJS PAULIEN

14.DE BRABANTER JOLIEN

15.GULDENTOPS TINE
16.LEONARD JULIE
DE COCK ISABO
DE GRAEF MOIRA
MAES ULRIEKE
GOUSSEAU KAMILLE
Miniemen
1.PERPETTE EMELINE
2 .CEUSTERS ANKE
3.VANDYCK YANA
4
5
6

. VAN HOUTVINCK CHARLO
. VAN DEN TROOST SANNY

.LINGIER SOFIE

7.GENTIER ANOUK
Kadetten
.RODIERS BRENDA
.KOEKS FEMKE
.MICHIELS NONA
.HENDRICKX LYNN
.SCHREURS LINDE
.VAN HUMBEECK LISE
.HOORNE FREYA
.ROBIN INGE
.LODEWIJCK INGE
WAUTERS TESSA

O 0 J o U W N

DE BRABANTER EVELIEN

Kadetten

.GRANDELIS MARGAUX
.FRIX VALERIE
.DEPAUW ELISE

.DE COSTER GAELLE
.VERBRUGGEN SOFIE

.HEEREN EVELIEN
.CONARD ILKE
9.VERHAEGEN JUTTE

Juniors

0 J o U w N

1.VERPLANKEN NINA

2 .SCHREURS KATRIJN
3.PEETERS RAISA

4 .DEMEYERE BIRGIT
5.GOOSSENS JULIE
6.DE DOBBELEER DORIS
VAN DER VEKEN JANA

.VERBRUGGEN GREETJE
9.VAN WASSENHOVE INE

10.CARLIER ELSA

[ee}

CHRISTIAENS BENEDICT

VAN LIER TESSA

.DE BAUW ANNE-SOPHIE

AART
Z2I0S
SCWR
STT

AART
BEST
STT

DDAT

SCSG
AZS
ZCT
AZS
ZCK
SCZ
DDAT

BEST
SCWR
DDAT
AZS
BEST
ZCK
Z2CT
WLW
BEST
BEST
ZI0S

ZCT
DDAT
LSVZ
ZCK
ZCK
DIzZV
BEST
LSVZ
LOR

BEST
ZCT
ZCT
ZCT
ZCT
Z2I0S
AZS
ZCK
LSVZ
DDAT
LSVZ
AZS

/110/95
/127/95
/065/95
/097/95
/121/95
/339/95
/117/95
/186/95

/290/94
/124/94
/244/94
/139/94
/167/94
/062/94
/185/94

/266/93
/029/93
/032/93
/081/93
/302/93
/033/93
/224/93
/096/93
/305/93
/256/93
/118/93

/174/92
/176/92
/161/92
/146/92
/029/92
/189/92
/135/92
/156/92
/138/92

/085/90
/126/90
/127/91
/090/91
/021/91
/098/91
/126/90
/020/91
/160/91
/181/91
/140/91
/143/90

o O O O O O

o

o O O O O O O©o

o O O O O O O O O O

o O O O O O O O O

O O O O O O O O O O O O

.41,
.42
.43.
.43.
.42,
.43.

.43.

.37.
.36
.36
.39.
.38
.38.
.39.

.30
.33.
.34.
.37
.37.
.37.
.36.
.36
.39.
=)
.36.

.32.
.35
.35.
.34.
.36.
.37
.36.
.36.
.37

.31.
.33
.33.
.33.
.34.
.34.
.35
.35.
.36.
.37.
.33.
.35.

61)

.06)

08)
14)
19)
63)

00)

34)

.06)
.24)

59)

.20)

10)
41)

.33)

19)
12)

.56)

03)
08)
80)

.40)

62)

75)

49)

.22)

42)
44)
33)

.06)

25)
53)

.80)

30)

.22)

49)
40)
31)
78)

.28)

85)
94)
44)
03)
39)

0.39.
0.

0.39.
0.

39.

40.

62
84
93
16

UITGESL.*
UITGESL.*
UITGESL.*

ATTEST

o O O O O O ©o

O O O O O O O O

o

.35.
.35.
.36.
.37.
.37.
.38.
.39.

.30.
.34.
.34.
.36.
.36.
.37.
.37.
.38.
.38.

52
69
95
44
48
74
11*

46
18
71
47
50
78
86
32%
58*

UITGESL.*
FORFAIT

o O O O O O O O O

O O O O O O O O O

o

.33.
.34.
.35.
.35.
.35.
.36.
.36.
.36.
.38.

.31.
.32.
.33.
.34
.34.
.35.
.35.
.35.
.36.
.37.

35
88
01
04
17
77
84
97
01*

80
90
56

.25

64
00
00
06
70
36%*

UITGESL.*
UITGESL.*

JH

363
357
354
348

503
496
447
430
428
388
3717

798
565
539
465
464
418
415
401
393

608
531
525
524
518
453
451
446
411

701
633
596
561
542
526
526
523
456
432

HT
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Seniores

1.VANDEN BREMT SARAH DDAT /216/82 (0.33.02) 0.32.50 657
2 .WANTER ANN DDAT /151/82 (0.34.09) 0.34.08 570
3.DE MOT MIEKE LOR /181/85 (——e——.—) 0.45.87* 234

WEDSTRIJD 06 :50 METER RUGSLAG HEREN
Benjamins

1.CEUSTERS JONI AZS /133/97 ( 0.36.84) 0.38.77 268
2 .VANGOETSENHOVEN DRIE LSVZ /146/97 (0.40.76) 0.39.29 257
3.VANDERMAESEN KEVIN BEST /411/97 (0.44.82) 0.40.29 239
4 .VINCKE SVEN WLW /125/97 (1 0.48.72) 0.41.09 225
5.D'HAEYER CEDRIC STT /100/97 (——.——.—) 0.41.83 213
6.DEVILLE MICHAEL WLW /130/97 (0.53.75) 0.43.11 195
7 .RANALLO VINCENT LSVz /167/97 (0.44.83) 0.43.31 192
8 .EEKHOF MAXIME ZCT /258/97 (——.——.—) 0.43.43 191
9.VERBRUGGEN CAS ZCT /254/97 (-——.——.--) 0.44.31 179
10.CLAES ARNAUD AZS /134/97 ( 0.46.06) 0.44.62 176
11.BOSLOIRS ROBERT-JAN LSVZ /166/97 (0.46.07) 0.44.95 172
VOS RUBEN ZCT /265/97 (——.——.——) 0.44.95 172
TRAP ALEXANDER 70 /291/97 (1 0.43.96) UITGESL. *
RAES CHRISTOF LOR /166/97 (1 0.42.38) UITGESL. *
DERUYVER JENS SCSG /353/97 (-——.——.--) FORFAIT
Benjamins
1.LACROIX MAXIM ZCT /248/96 (0.37.07) 0.36.63 318
2 .GERVAIS LUCAS AART /107/96 (0.40.13) 0.39.02 263
3.TOLLET HANNES BEST /392/96 (0.42.11) 0.39.43 255
4 .WOUTERS JANNES AZS /123/96 (0.41.86) 0.39.82 247
5.VAN DE POEL GRIM ZCK /154/96 (1 0.42.51) 0.40.57 234
6.MOREAU JESON SCSG /363/96 (10.44.27) 0.41.91 212
7.VANSPRINGEL THIBAUT AART /123/96 (——.——.—) 0.42.01 210
8 .VERSTAPPEN GILL AART /122/96 (0.45.28) 0.42.14 209
9.VANDIJCK RUBEN 70 /289/96 (0.47.64) 0.42.20 208
10.KEGELEERS BART DIZV /260/96 (0.43.10) 0.42.73 200
11.ETAIX PAUL SCWR /064/96 (0.42.49) 0.43.19 194
12 .MARENT PIETER-JAN BEST /342/96 (1 0.42.75) 0.43.86 185
13.PAUWELS JARI LOR /177/96 (0.44.32) 0.43.91 184
14 .BOLLAERTS OLIVIER 70 /292/96 ( 0.44.64) 0.44.34 179
15.ISTAS EGON ZCT /256/96 (==.—=.—-) 0.46.79* 152
TERSAGO NIEL KVZP /131/96 (0.41.67) UITGESL. *
Miniemen
1.DE PAEPE KAREL BEST /300/95 ( 0.33.60) 0.33.91 400
2 .WAUTERS TOON BEST /255/95 (0.36.78) 0.35.36 353
3.MOMMENS ATSE Z0 /248/95 (0.39.45) 0.36.49 321
4 .VAN EYKEN MAARTEN ZCT /201/95 (0.38.04) 0.37.38 299
5.VERDOODT BASTIEN SCSG /313/95 (0.38.62) 0.37.82 288
6.PEETERS ALEXANDER ZCK /169/95 ( 0.44.06) 0.38.35 277
7.VREEKE JAAP Z0 /267/95 ( 0.40.70) 0.38.63 271
8 .VERBELEN ARNO 70 /281/95 (0.42.51) 0.39.45 254
9.LEYSSENS JONAS DDAT /194/95 (——.——.—) 0.39.84 247
10.MICHELS LAURENS 70 /264/95 (——.——.—) 0.40.06 243
11.HERMAN LUKAS BEST /405/95 (1 0.42.54) 0.40.27 239
DRIJVERS SIEMEN BEST /353/95 ( 0.36.00) ATTEST
PAUWELS MATTIAS DDAT /214/95 ( 0.39.56) ATTEST
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Miniemen

0 ~J o U w N

R e e S N
S Ww NP O o

.ETIENNE TOM
.HENDRICKX LANDER
.VAN EYKEN ERIK
.JASPERS KOEN

.DE JAEGHER ARTHUR
.TRAP MATHIAS
.GIELKENS STEPHANE
.GORDTS BORIS
.CHRISTIAENS GILLES
.WAUMAN JEROEN
.TSEKOURAS ALEXANDRE
.GIELENS JORAN

.DE BROYER JONAS
.LIEKENS JOEP

EYERS ROBRECHT
RICQUIER THOMAS
MARIVOET NIELS.

Kadetten

.CLAES ARNE
.CORTENS KEN
.VANDEVELDE RAF

. TIMMERMANS ROEL
.VERSCHOREN STEVEN
.CLAES PHILIPPE
.RYDANT HANNES
.VAN BELLE NILS
.HEEREN LAURENS
.MEERE JONAS
.VANDERDONCKT MATTHIA
.STEVENS BRUNO

0 J o U w N

O

10
11
12

Kadetten

O W W J o U b W N

iy

.VERDOODT NIELS
.CASSIMON CARL

. VAN CALSTER TOM
.DEBASTE LENNERT
.FRANCOIS LENDERT
.WOUTERMAERTENS JARNE
.MICHIELS JOREN

.DE MUYNCK ENEAS

.DE SMEDT WARD
.LIEKENS STIJN

VANDEN BOSCH ROB

Juniors

W 0 J o U b w N

.CLAES STEVEN
.MEIRHAEGHE JONAS
.BIESMANS NILS
.CREVITS JONAS
.DE HERTOG KJEL
.LEJEUNE MAXIME
.GYSEMBERG CEDRIC
.CARRAGGI NICOLAS
.DE WOLF ARNO

BEST
BEST
ZCT
SCSG
BEST
Z2CT
BEST
BEST
LSVZ
BEST
z0
BEST
z0
STT
STT
AZS
ZCK

ZCT
BEST
STT
LSVZ
AZS
AZS
DDAT
WLW
BEST
WLW
BEST
SCZ

ZCK
LOR
SCWR
SCSG
DDAT
SCSG
ZCT
STT
ZCK
STT
BEST

ZCT
STT
ZCT
WLW
SCSG
SCWR
STT
SCWR
ZCT

/243/94
/241/94
/196/94
/278/94
/310/94
/215/94
/324/94
/321/94
/144/94
/364/94
/299/94
/258/94
/241/94
/064/94
/072/94
/120/94
/152/94

/162/93
/205/93
/089/93
/143/93
/041/93
/104/93
/143/93
/005/93
/252/93
/141/93
/311/93
/031/93

/149/92
/110/92
/056/92
/274/92
/042/92
/205/92
/188/92
/051/92
/151/92
/023/92
/202/92

/164/91
/059/91
/168/91
/009/91
/260/91
/008/91
/052/91
/104/91
/144/91

O O O O O O O O O O O O O O O o O

O O O O O O O O O O o o

O O O O O O O o o o o

O O O O O O O

o

.31.
.33.
.36.
.34.
.35
.36.
.36
.39.
.38.
.40
.43
.36.
.37.
.38
.36.
.38
.41

.30.
.33.
.32.
.32.
.32.
.32
.34.
.33.
.36.
.36
.38.
.37

.32.
.32.
.31
.31.
.33.
.34
.35.
.34.
.36.
.35
.32.

.28
.29.
.30
.30.
.30.
.29.
.32.

.33.

67)
78)
21)
79)

.26)

09)

.96)

33)
80)

.09)
.66)

92)
89)

.23)

86)

.26)
.29)

16)
45)
62)
53)
60)

.89)

89)
65)
34)

.66)

79)

.29)

88)
78)

.64)

86)
78)

.03)

34)
40)
91)

.50)

38)

.05)

93)

.23)

04)
97)
50)
13)

13)

O O O O O O O O O o o o o

o

.31.
.33.
.33.
.34.
.34.
.35.
.35.
.36.
.36.
.36.
.37.
.37.
.38.
.39.

40
14
53
61
97
49
63
14
24
41
64
89
15
01+

UITGESL.*
UITGESL.*

ATTEST

O O O O O O O O O o o o

O O O O O O O O O

o

O O O O O O O O O

.29.
.30.
.31.
.31.
.32.
.32.
.33.
.33.
.34.
.35.
.35.
.36.

.31.
.31.
.31.
.31.
.33.
.33.
.34.
.34.
.34.
.34.
ATTEST

L27.
.29.
.29.
.30.
.30.
.30.
.31.
.31.
.32.

96
41
49
87
57
60
10
58
52
44
79
97

51
61
76
82
59
94
13
52
56
85

90
57
61
32
36
40
46
61
02

JH

504
429
414
376
365
349
345
331
328
323
293
287
281
263

580
555
500
482
452
450
430
412
379
351
340
309

499
494
487
484
412
399
393
379
378
369

719
604
601
560
558
555
501
494
475
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10.VERACHTERT THOMAS
11.DE COKER NICO
12 .PEETERS MAARTEN
13.DE BONT KRISTOF
14 .RYDANT MICHIEL
15.DIEU THOMAS
16.VAN HAELE MATTHIAS
17.FIEVEZ MATTS
DE KNOP SEBASTIEN
EYERS SIMON
Seniors
1.DE WOLF DAVEY
2.LAMAIRE DIMITRI
3.PEX NELIS
4 .HUYSMANS BIRGER
5.METTENS DIETER
6.VANDENBORRE SEBASTIE
7.LUPPENS GERRIT
PEX DAAN

AZS /059/91
BEST /361/90
ZCT /184/91
ZCK /138/91
DDAT /144/91
STT /028/90
STT /082/91
scz /087/91
DDAT /052/90
STT /008/90

ZCT /079/88
LSVZ /150/88
AZS /007/88
STT /034/88
DIZV /121/89
DIZV /191/89
DIZV /280/89
AZS /092/86

WEDSTRIJD 07 :400 METER WISSELSLAG DAMES

Benjamins

1.DE WITTE EMMA

50m 0.50.73 100m

Benjamins

1.BAUDUIN LAURI

50m 0.40.25 100m

2.EYERS SAAR

50m 0.42.09 100m

3.BOLLAERTS JELKA

50m 0.44.40 100m

4 .VERGAUWEN IRIS

50m 0.45.33 100m

5.DRESSELAERS INDRA

50m 0.42.14 100m

MARIVOET DANA

Miniemen

1.WOUTERS SHAUNI

50m 0.40.13 100m

2.VAN DER SANDE KATO

50m 0.41.60 100m

3.VAN KERCKHOVEN GITTE

50m 0.41.36 100m

4 .BULEY KATHERINE

50m 0.40.12 100m

VERBRUGGEN AN
Miniemen

1.VERMEYLEN JOLIEN

50m 0.35.12 100m

2 .MOMMERS SARAH

50m 0.36.84 100m

3.VERZELE NATHALIE

50m 0.35.39 100m

DDAT /188/97
1.51.18

Z0 /255/96
1.29.18

STT /073/96
1.33.62

70 /293/96
1.37.79

DDAT /196/96
1.38.43

DDAT /180/96
1.36.06

ZCK /161/96

ZCT /207/95
1.27.12
ZCT /234/95
1.29.77
ZCT /249/95
1.29.32
70 /214/95
1.31.26
ZCK /137/95

BEST /250/94
1.16.81

BEST /334/94
1.19.30

ZCT /217/94
1.16.71

200m

200m

200m

200m

200m

200m

200m

200m

200m

200m

200m

200m

200m

O O O O O O O O O O

O O O O O O O O

(—-.

3.

(--.

(

3.
6.
3.

(—-.

3.

(--.

3.

(—-.

3.

(—-.

(

5.
2.

(—-.

3.

(--.

3.

(--.

(

(

(

(

3.
6.

5.
2.
5.
2.
5.
2.

.32
.32
.33.
.33.
.33
.32.
.31.
.33.
.29.
.32.

.28
.28.
.29.
.29.
.30.
.32.
.31.
.29

18.
34.
24.
.25
38.
40.

45

.23)
.54)

48)
07)

.53)

97)
47)
18)
97)
64)

.51)

14)
49)
18)
72)
98)
57)

.00)

.25)

.80)

71)
32
75)

60)
67

.32.15
.32.72
.32.99
.33.20
.33.62%
.33.64%*
.33.96%*
0.34.00%*
UITGESL.*
ATTEST

O O O O O O O

.28.82
.28.89
.30.18
.30.54
.30.73
.32.84
0.32.98
FORFAIT

o O O O O o

7.31.39*
300m 5.48.87

6.08.85
300m 4.49.39
6.18.25
300m 4.52.21
6.26.93
300m 5.02.75
6.39.41
300m 5.06.39
6.40.62
300m 5.05.97
UITGESL.*

5.56.23
300m 4.39.71
6.03.08
300m 4.44.90
6.04.09
300m 4.44.85
6.11.92
300m 4.49.74
UITGESL.*

5.11.43
300m 4.00.57

5.29.55
300m 4.16.25

5.34.98
300m 4.20.49

HA
HA

JH

JH

LV

470
446
435
426
411
410
398
397

652
647
568
548
538
441
435

223

408

378

354

321

318

453

428

424

678

572
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4 .BUVE ANNELIES
50m 0.39.06
5.VANDYCK YANA
50m 0.39.04
RIJCKMANS ELLEN
Kadetten
1.KOEKS FEMKE
50m 0.34.95
2.BAELE ELODIE
50m 0.35.33
3.MICHIELS NONA
50m 0.37.83
Kadetten

1.VERBRUGGEN SOFIE

50m 0.35.12
Juniors
1.BUVE CAROLIEN
50m 0.39.08
2 .GOOSSENS FREYA
50m 0.37.54
Seniores
1.WANTER ANN
50m 0.33.56

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

LSVz /147/94
1.25.02

ZCT /244/94
1.23.67

SCSG /324/94

SCWR /029/93
1.15.52

SCWR /022/93
1.16.64

DDAT /032/93
1.23.83

ZCK /029/92
1.17.95

LSVZ /148/91
1.24.90

LOR /050/91
1.21.38

DDAT /151/82
1.12.14

200m

200m

200m

200m

200m

200m

200m

200m

200m

WEDSTRIJD 08 :400 METER WISSELSLAG HEREN

Benjamins
1.D'HAEYER CEDRIC
50m 0.45.29
Benjamins
1.WOUTERS JEF
50m 0.40.51
2 .VANDIJCK RUBEN
50m 0.45.28
Miniemen
1.MOMMENS ATSE
50m 0.33.44
2.DE PAEPE KAREL
50m 0.36.11
3.HEEREN VINCENT
50m 0.38.63
4 .VERBELEN ARNO
50m 0.38.01

5.VERDOODT BASTIEN

50m 0.39.80

6.DEMOITIE YANNICK

50m 0.37.82
7.VREEKE JAAP
50m 0.44.74
WAUTERS TOON

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

STT /100/97
1.40.03

ZCT /227/96
1.29.83
Z0 /289/96
1.40.88

70 /248/95
1.12.22

BEST /300/95
1.19.85

BEST /341/95
1.28.30

70 /281/95
1.23.54

SCSG /313/95
1.33.23

STT /062/95
1.29.26

70 /267/95
1.38.82

BEST /255/95

200m

200m

200m

200m

200m

200m

200m

200m

200m

200m

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(_

5.
2.
5.
2.
5.

5.
2.
5.
2.
5.
2.

5.
2

5.
2.
5.
2.

5.
2.

3.

(——

(

(

(

(

(-

(

(-

(-

(

2.
6.
3.

5.
2.
5.
2.
5.
3.

3.
6.
3.

3.

3
6.

43.
50.
50.
.23
43.

51

25.
39.
.20)
48.
45.
.24

51

52

38

13.
35.

31.
39.
57.
47.
59.
02.

00

07.

L11.
.42)

12

.23
24.
10.

45)
31
06)

46)

10)

48

07
52)

.63)
.48.

44

.39)
56.
46.
48.

96
22)
78

13)
33

.67)
22.

77

12)
06
56)
44
00)
52

09)

5.40.54 LV
300m 4.25.50

5.47.89 LV
300m 4.32.58
UITGESL.*

5.28.25 LV
300m 4.14.61

5.45.02
300m 4.24.16

5.47.49
300m 4.34.01

5.41.25
300m 4.25.92

5.47.85
300m 4.30.56

5.52.97
300m 4.29.36

5.21.84
300m 4.08.78

6.45.80
300m 5.17.50

5.57.42
300m 4.40.74

6.45.23
300m 5.16.09

5.30.21 LV
300m 4.17.00
5.48.95
300m 4.29.09
5.58.60
300m 4.40.76
6.06.81
300m 4.48.06
6.16.04
300m 4.53.22
6.18.72
300m 4.53.21
6.21.30
300m 4.59.33
FORFAIT

519

486

579

488

515

487

614

237

286
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Miniemen
1.ETIENNE TOM BEST /243/94 (5.24.01) 5.12.72 JH 518
50m 0.32.82 100m 1.12.18 200m 2.33.53 300m 4.05.69
2.DE BROYER JONAS 70 /241/94 (——.——.—) 5.34.93 421
50m 0.34.73 100m 1.15.59 200m 2.42.53 300m 4.18.30
3.CERULUS LOIC WLW /094/94 ( 5.40.46) 5.36.08 417
50m 0.34.94 100m 1.18.79 200m 2.47.12 300m  4.25.41
4 .GORDTS BORIS BEST /321/94 (——.——.—) 5.36.81 414
50m 0.35.94 100m 1.20.03 200m 2.47.59 300m 4.23.45
5.TAHON LOIC SCWR /020/94 ( 5.58.10) 5.52.25 362
50m 0.38.67 100m 1.27.37 200m 2.55.35 300m 4.36.14
DE JAEGHER ARTHUR BEST /310/94 ( 6.04.52) UITGESL. *
Kadetten
1.VANDEVELDE RAF STT /089/93 ( 4.56.81) 4.59.93 LV 587
50m 0.31.33 100m 1.07.42 200m 2.28.11 300m 3.51.49
2.DE WITTE GLENN DDAT /154/93 ( 5.38.00) 5.27.48 451
50m 0.34.97 100m 1.17.35 200m 2.43.99 300m 4.18.33
3.VAN BELLE NILS WLW /005/93 ( 5.42.06) 5.35.18 420
50m 0.35.67 100m 1.20.26 200m 2.44.89 300m 4.22.38
4 .YAGHI MAXIM SCWR /048/93 (——.——.—) 5.36.13 417
50m 0.36.15 100m 1.17.80 200m 2.48.13 300m 4.22.92
Kadetten
1.WOUTERMAERTENS JARNE SCSG /205/92 (1 5.27.43) 5.18.76 489
50m 0.36.85 100m 1.23.00 200m 2.41.29 300m 4.07.51
2 .MARIVOET NIELS LOR /119/92 (5.17.10) 5.18.88 488
50m 0.31.66 100m 1.09.36 200m 2.30.84 300m 4.07.05
3.DEBASTE LENNERT SCSG /274/92 (1 5.34.04) 5.23.26 469
50m 0.33.17 100m 1.14.72 200m 2.32.92 300m 4.08.39
4 . VAN KERCKHOVEN JESSE ZCT /222/92 ( 5.22.81) 5.30.32 439
50m 0.34.67 100m 1.17.71 200m 2.39.37 300m 4.10.56
5.DE MUYNCK ENEAS STT /051/92 (5.45.72) 5.36.30 416
50m 0.33.51 100m 1.13.33 200m 2.42.68 300m 4.18.92
6.LIEKENS STIJN STT /023/92 (-——.——.--) 5.37.57 412
50m 0.32.32 100m 1.10.93 200m 2.40.28 300m 4.20.58
7.DEGERICKX MARIJN STT /076/92 (——.——.—) 5.40.45%* 401
50m 0.34.77 100m 1.17.01 200m 2.46.96 300m 4.20.97
Juniors
1.DE HERTOG KJEL SCSG /260/91 (4.43.93) 4.43.92 JH 692
50m 0.29.91 100m 1.05.17 200m 2.15.55 300m 3.37.58
2.CREVITS JONAS WLW /009/91 ( 4.55.42) 4.50.09 LV 648
50m 0.30.56 100m 1.05.61 200m 2.20.95 300m 3.46.55
3.DEBUSSCHERE NICK SCSG /343/91 ( 5.00.75) 4.55.62 LV 613
50m 0.32.08 100m 1.09.16 200m 2.25.93 300m 3.46.88
4 .BEECKMAN GERT JAN SCWR /052/91 ( 4.56.35) 4.58.19 LV 597
50m 0.31.44 100m 1.06.37 200m 2.22.54 300m 3.51.23
5.MEIRHAEGHE JONAS STT /059/91 ( 5.01.68) 5.06.90 LV 548
50m 0.31.46 100m 1.07.63 200m 2.25.57 300m 3.57.08
LEJEUNE MAXIME SCWR /008/91 (4.51.77) UITGESL. *
EYERS SIMON STT /008/90 (5.14.07) ATTEST
Seniors
1.HUYSMANS BIRGER STT /034/88 (4.58.87) 4.57.26 LV 603

50m 0.30.73 100m 1.06.16 200m 2.22.00 300m 3.49.73
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WEDSTRIJD 09 :50 METER SCHOOLSLAG DAMES

Benjamins

.SWILLEN MARIE

.DE JAEGHER CELINE
.PEETERS KRISTIEN
.ALDERWEIRELDT CHARLO
.VERDICKT JOLIEN
.MEERE JONI
.LEPOUDRE KAROLINE
.GROGNARD JULIETTE
.DE MAEYER EVELIEN
.RICOU FRANNE
.DEDAJIC NEDZLA
.LINARES SANDRA
.HUYBREGHS LOTTE
.STROOBANTS LAURIEN
.LEMMENS JORINDE

0 J o U w N

O

10
11
12
13
14
15

CUP ZHI-JING

Benjamins

.VAN DE SLIJKE TINA
.GORIS MIRTHE
.VERGAUWEN IRIS
.DRESSELAERS INDRA
.EYERS SAAR
.JANSSENS SYDNEY
.BERTELS LAUREN
.SCHUYKENS SHAUNA
.BLOMMAERT HESTER
.BOLLAERTS JELKA
.WINNEN ILONA
.SIEBENS STEPHANIE
.BAUDUIN LAURI
.HENDERICKX JOKE
.MARIVOET DANA
.TORMANS NELE

0 J o U w N

e e e
o U W NP O W

VANHOUTTE JULIE
GOYENS EMMA
DE PRINS TESSA

Miniemen

0 ~J o U b w N

e e
O W N RO W

.SEVENANTS RENKE
.HEYNS ELINE
.MATTHEUS EMILY
.BUELENS LISE
.VERBRUGGEN AN
.LEONARD JULIE
.DEVILLE ALEXANDRA
.VANMEERBEEK LOTTE
.BULEY KATHERINE
.D'HAEYER CAMILLE
.KESTEMONT INYA
.KEULEERS ANSE
.SCHREURS ESTER
.DE COCK ISABO
.HUYBREGHS NELE

TZ
BEST
ZCT
TZ
ZCK
WLW
WLW
TZ
LSVZ
ZCK
SCWR
DDAT
STT
LSVZ
TZ
z0

DDAT
AZS
DDAT
DDAT
STT
TZ
DIzZV
z0
BEST
z0
LSVZ
WLW
z0
BEST
ZCK
BEST
SCWR
SCWR
LOR

BEST
AART
AZS
ZCK
ZCK
STT
WLW
BEST
z0
STT
ZI0S
ZCK
BEST
AART
STT

/134/97
/395/97
/240/97
/142/97
/201/97
/142/97
/136/97
/133/97
/164/97
/194/97
/043/97
/211/97
/094/97
/145/97
/126/97
/305/97

/183/96
/113/96
/196/96
/180/96
/073/96
/162/96
/251/96
/257/96
/394/96
/293/96
/154/96
/131/96
/255/96
/365/96
/161/96
/400/96
/095/96
/103/96
/175/96

/388/95
/086/95
/112/95
/179/95
/137/95
/097/95
/111/95
/390/95
/214/95
/101/95
/131/95
/180/95
/393/95
/121/95
/093/95

O O O O O O O O O O O O O O o o o o o O O O O O O O O O O O O O O O O

O O O O O O O O O O O O o o o

.47
.45
.50.
.44.
.45.
.48
.45.
.50.
.49.
.49
.49.
.50.
.52.
.49.
.50.
.47,

.44,
.47.
.44
.50.
.44.
.40.
.46.
.46.
.46
.44
.47,
.47,
.45.
.47
.47.
.47,
.45
.49.
.48.

.40.
.41,
.40
.41
.40.
.41,
.40
.41,
.44.
.45
.42
.44,
.43.
.43
.48

.20)
.05)

12)
92)
50)

.34)

31)
01)
14)

.35)

77)
87)
13)
61)
67)
32)

33)
39)

.67)

41)
30)
73)
51)
62)

.06)
.35)

16)
97)
16)

.27)

89)
39)

.60)

50)
48)

75)
12)

.56)
.82)

51)
65)

.82)

66)
40)

.24)
.24)

39)
46)

.16)
.27)

H O O O O O O O O O O O O O O O

U

O O O O O O O O o o o o o o o

o

.43.
.44,
.44,
.44.
.44.
.44.
.44
.47,
.47,
.48.
.49.
.49.
.50.
.50.
.52.
TGESL.*

.41,
.42,
.42
.43.
.43.
.44.
.44,
.45.
.45
.45.
.45.
.45.
.46.
.46.
.47.
.47,

78
04
12
33
35
65

.75

00
62
30
58
94
58*
63%*
06*

75
14

.21

06
72
59
92
03

.27

39
40
73
37
87
46
82

UITGESL.*
UITGESL.*

ATTEST

O O O O O O O O O O O O o O o

.39.
.40.
.40.
.40.
.41,
.41,
.41,
.41,
.43.
.43.
.43.
.44.
.44.
.44.
.45.

90
35
83
85
07
17
60
81
07
17
80
01
06
43
03*

340
334
333
328
327
321
319
275
265
254
234
229
221
220
202

393
382
380
358
342
322
315
313
308
305
305
299
287
277
267
261

450
435
420
419
412
409
397
391
358
355
340
335
334
326
313
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l6.
17.

VANHOLME NELE
DUYSHAVER STEPHANIE
VAN DER LINDEN ELINE
VOS GIGI

GOUSSEAU KAMILLE

Miniemen

O W W J o U d W N

=

.VERMEYLEN JOLIEN
.MOMMERS SARAH
.RIJCKMANS ELLEN
.CEUSTERS ANKE
.VANDYCK YANA
.LINGIER SOFIE
.PEETERS JANA
.ANTONNEAU EMMA
.PERPETTE EMELINE
.BRASSEUR SARAH

OTTENBURGH MARIE

Kadetten

0 ~J o Uk w N

.HENDRICKX LYNN
.WAUTERS TESSA
.KENNIS KAYLEIGH
.BAELE ELODIE
.SCHREURS LINDE
.DE VOS LIEN
.MICHIELS NONA
.LODEWIJCK INGE

DE BRABANTER EVELIEN

Kadetten

.DE COSTER GAELLE
.DE BAUW ANNE-SOPHIE
.LONSAIN ANNE
.VERBRUGGEN SOFIE
.FRIX VALERIE
.HEEREN EVELIEN
.CONARD ILKE

Juniors

.PEETERS RAISA

.VAN OPSTAL ANKE
.BUVE CAROLIEN

. VAN KEERBERGHEN CELI
.UYTTERSPROT KATRIEN
.FELIX KATRIEN

TORSIN LIEZE

Seniores

WEDSTRIJD 10 :50 METER SCHOOLSLAG HEREN

.VAN DEN BRANDE LIESB
.VERDICKT INGE
.LONSAIN SOFIE
.WANTER ANN

.VANDEN BREMT SARAH
.DE MOT MIEKE

DIzZV
DDAT
SCZ
ZCT
DDAT

BEST
BEST
SCSG
AZS
ZCT
SCZ
TZ
ZCT
SCSG
TZ
TZ

AZS

BEST
ZCK

SCWR
BEST
DDAT
DDAT
BEST
ZI0S

ZCK
DIzZV
ZCT
ZCK
DDAT
BEST
LSVZ

ZCT
ZCT
LSVZ
DDAT
DDAT
SCSG
STT

ZCK
LOR
ZCT
DDAT
DDAT
LOR

/210/95
/197/95
/104/95
/233/95
/186/95

/250/94
/334/94
/324/94
/124/94
/244/94
/062/94
/117/94
/225/94
/290/94
/111/94
/103/94

/081/93
/256/93
/141/93
/022/93
/302/93
/171/93
/032/93
/305/93
/118/93

/146/92
/189/92
/136/92
/029/92
/176/92
/135/92
/156/92

/127/91
/141/91
/148/91
/175/91
/131/91
/281/91
/048/90

/190/80
/006/89
/176/88
/151/82
/216/82
/181/85

o O O O O

o O O O O O o o o o o

o O O O O O O O O

O O O O O O O

o O O O O O O

.44.
.45
.42,
.43.
.49

.35.
.38
.37.
.40
.42
.43.
.42,
.42,
.44,
.43.
.43.

.38.
.38.
.39.
.38.
.40.
.39.
.40
.42
.41,

.38
.37.
.37.
.39.
.37.
.40.
.40

.34.
.36.
.37.
.38
.39
.40.
.38.

.38.
.37.
=)
.38.
.39.

61)

.40)

62)
87)

.55)

54)

.45)

51)

.22)
.25)

73)
51)
71)
53)
51)
92)

92)
68)
44)
54)
78)
50)

.34)
.94)

16)

.29)

59)
76)
99)
66)
75)

.56)

71)
36)
48)

.23)
.88)

09)
62)

00)

18)

58)
95)

ATTEST
ATTEST

U

0.45.05*
0.45.34%*
UITGESL.*

H O O O O O O O O O O

O O O O O O O

0.

.36.
.38.
.38.
.40.
.41,
.41,
.42,
.42,
.42,
.43.

24
36
40
41
34
60
15%
41*
53*
27%*

TGESL.*

.38.
.38.
.38.
.39.
.40
.41,
.41
42.

56
57
99
29

.25

15

.25

84~*

FORFAIT

U

H O O O O O O O O O O O O O

o O O O O O

.37.
.37.
.38.
.38.
.38.
.39.
.41,

.35.
.35.
.39.
.39.
.39.
.40.

32
44
05
32
87
90
63*

13
79
03
27
48
61*

TGESL.*

.36.
.36.
.36.
.39.
.39.
.48.

13
50
93
03
83
37*

312
307

600
506
505
433
404
397
381
375
371
353

498
498
482
471
438
410
407
363

550
544
519
508
486
450
396

659
623
480
472
464
427

606
587
567
480
452
252
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Benjamins

.RANALLO VINCENT
.DEVILLE MICHAEL
.CEUSTERS JONI
.FEYAERTS CARLOS
.VERBRUGGEN CAS
.RAES CHRISTOF
.DHAENENS GIEL
.TRAP ALEXANDER
.BOGHE SEPPE
.EEKHOF MAXIME
.VOS RUBEN
VINCKE SVEN
D'HAEYER CEDRIC

Benjamins

0 ~J o U w N

e e
N P O w

.WOUTERS JANNES
.LACROIX MAXIM

.VANDENHOECK ARNO
.PUT DIETER
.FORTON BRUCE
.ANDRIANI LOUIS
.PAUWELS JARI
.MARENT PIETER-JAN
10.ISTAS EGON

Miniemen

0 J o U b w N

e}

.LEYSSENS JONAS
.PEETERS ALEXANDER
.HEEREN VINCENT
.DEMOITIE YANNICK
.ALDERWEIRELDT JAN
.VERDOODT BASTIEN
.BERNARD AYMERIC
.VERBELEN ARNO
.BOVENS FRANK
10.VAN EYKEN MAARTEN
11.CORNELIS WOUTER
12.VERBIST SEBASTIEN

PISSENS TOM
Miniemen

0 J o U b w N

O

.ETIENNE TOM
.GORDTS BORIS
.WAUMAN JEROEN
.BUI-VANDEPUT PEET
. VAN PEE JASPER
.DE BROYER JONAS
.CERULUS LOIC
.RICQUIER THOMAS
.LIEKENS JOEP

0 J o U w N

e
= o ©

.JASPERS KOEN
.GOEMANS KEREN

iy
S}

.VANGOETSENHOVEN DRIE

. VAN CRAENENBROEK ROB

.TSEKOURAS ALEXANDRE

LSVZ
LSVZ
WLW
AZS
ZCT
Z2CT
LOR
DIzV
z0
TZ
ZCT
ZCT
WLW
STT

AZS
ZCT
DIzZV
TZ
z0
AART
SCSG
LOR
BEST
ZCT

DDAT
ZCK
BEST
STT
TZ
SCSG
SCWR
z0
z0
ZCT
TZ
SCWR
WLW

BEST
BEST
BEST
BEST
BEST
z0
WLW
AZS
STT
z0
SCSG
ZCK

/146/97
/167/97
/130/97
/133/97
/247/97
/254/97
/166/97
/277/97
/291/97
/973/97
/258/97
/265/97
/125/97
/100/97

/123/96
/248/96
/239/96
/129/96
/301/96
/120/96
/357/96
/177/96
/342/96
/256/96

/194/95
/169/95
/341/95
/062/95
/110/95
/313/95
/102/95
/281/95
/286/95
/201/95
/120/95
/069/95
/133/95

/243/94
/321/94
/364/94
/396/94
/304/94
/241/94
/094/94
/120/94
/064/94
/299/94
/278/94
/166/94

o

o O

O O O O O O O O O

o O O O O Oo

o O O O O O

O O O O O O O O O O o o

o O O O O O O O O

.42,
.46
.43.
.42,
.44,
.47
.46.
.48.
.48

.41
.39.
.38.
.41,
.42
.41,

.42
.43.
.47
.43.
.46.
.44.

.37.
.35.
.37.
.36
.38.
.40
.38.
.41
.41,
.43.
.40
.40.

.70)
.41)

.65)

.90)
.63)
.46)
.90)
.94)
.50)
.63)
.60)
.17)
=)
.47)

40)

.81)

75)
92)
92)

.26)

49)
10)

.55)
=)

.14)

92)
87)
16)

.37)

60)

99)

.28)

79)
34)
34)

57)
75)
71)

.66)

75)

.20)

73)

.51)

63)
57)

.94)

93)

O O O O O O O O O O O

.42,
.43.
.44,
.44
.45.
.45.
.46.
.46.
.46.
.47
.48.
0.

50.

75
88
56

.65

56
88
06
09
29

.28

61
71*

UITGESL.*
UITGESL.*

U

H O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O

O O O O O O O O O o o o

.41,
.43.
.43.
.44,
.45.
.46.
.47,
.47,
.48.
.49.

.38.
.39.
.39.
.40.
.40.
.41,
.41,
.43.
.43.
.43.
.44,
.45.
TGESL.*

.35.
.35.
.36.
.37.
.38.
.39.
.39.
.40.
.40.
.40.
.40.
.41,

42
46
90
14
17
78
82
92
43*
82*

72
53
98
32
43
46
60
48
84
91
74%
62%

35
45
69
31
86
60
90
46
57
84
97
05

257
238
227
226
212
208
205
205
202
190
175
154

283
245
237
233
218
196
184
182
177
162

346
325
314
306
304
282
279
244
238
237
224
211

455
451
407
387
342
323
316
303
301
295
292
290

HT
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13.

VAN EYKEN ERIK
TESTAERT NIELS
MARIVOET NIELS.

Kadetten

0 J o U b W N

e}

10
11
12
13

.VANDEVELDE RAF
.PEETERS JEROEN
.CORTENS KEN

. TIMMERMANS ROEL
.CLAES PHILIPPE
.STEVENS BRUNO
.RYDANT HANNES
.VANDERDONCKT MATTHIA
.HEEREN LAURENS
.CLAES ARNE
.WOUTERS SANDER
.MEERE JONAS
.YAGHI MAXIM

Kadetten

0 ~J o Uk w N

. VAN HOUDT ANTON
.WOUTERMAERTENS JARNE
.VAN PEE BART
.DEGERICKX MARIJN
.BILLIAU NIELS

.DE SMEDT WARD

.DE MUYNCK ENEAS
.LIEKENS STIJN

HERMAN LENNERT

Juniors

0 J o U w N

S S
w N P O v

.LEJEUNE MAXIME
.DEBUSSCHERE NICK
.DIEU THOMAS
.GOOSSENS LOUIS
.PEETERS MAARTEN
.DE KNOP SEBASTIEN
.MEIRHAEGHE JONAS
.VEDTS CEDRIC
.CREVITS JONAS
.VAN HAELE MATTHIAS
.FIEVEZ MATTS
.MERTENS JOON
.VERDICKT WOUTER

LONSAIN JOHAN
EYERS SIMON

Seniors

WEDSTRIJD 11 :50 METER VRIJE SLAG DAMES

.VANGERVEN PIETERJAN
.VANMECHELEN DIMITRI
.BOGAERTS MICHEL
.LAMAIRE DIMITRI
.HUYSMANS BIRGER

.DE WOLF DAVEY

ZCT
SCWR
ZCK

STT
ZCT
BEST
LSVZ
AZS
SCZ
DDAT
BEST
BEST
ZCT
AZS
WLW
SCWR

TZ
SCSG
BEST
STT
BEST
ZCK
STT
STT
BEST

SCWR
SCSG
STT
SCZ
ZCT
DDAT
STT
ZCT
WLW
STT
SCZ
AZS
LOR
ZCT
STT

BEST
STT
SCZ
LSVZ
STT
ZCT

/196/94
/074/94
/152/94

/089/93
/185/93
/205/93
/143/93
/104/93
/031/93
/143/93
/311/93
/252/93
/162/93
/097/93
/141/93
/048/93

/094/92
/205/92
/303/92
/076/92
/294/92
/151/92
/051/92
/023/92
/338/92

/008/91
/343/91
/028/90
/080/91
/184/91
/052/90
/059/91
/148/91
/009/91
/082/91
/087/91
/128/90
/041/91
/129/90
/008/90

/002/89
/018/81
/008/75
/150/88
/034/88
/079/88

0.44.

0.43
0.40

O O O O O O O O O O O o o o o o O O O O O O O O O O O O O O O o o o o o o

o O O O O o

.32.
.33.
.34.
.33.
.37.
.35.
.35
.36.
.37.
.38.
.36.
.37.
.38.

.33.
.35.
.36.
.36.
.36.
.36.
.37
.38.
.37.

.30.
.31.
.31.
.33.
.33.
.36.
.35
.35.
.35.
.34
.37.
.35.
.37.
.33
.32

.31
.31.
.31.
.35.
.34.
.33.

36)

.11)
.28)

78)
75)
92)
67)
04)
82)

.38)

78)
51)
11)
82)
74)
66)

77)
62)
02)
39)
12)
47)

.84)

98)
32)

95)
94)
48)
66)
82)
18)

.00)

73)
46)

.00)

41)
34)
43)

.62)
.29)

.64)

47)
71)
02)
45)
08)

0.41.47
UITGESL.*

ATTEST

O O O O O O o o o o o o o

O O O O O O O

O O O O O O O O O O O O

.34
.35.
.35.
.36.
.36.
.37.
.37

0.
ATTEST

.32.
.33.
.33.
.34.
.34.
.35
.35.
.35.
.36.
.36.
.37.
.37.
.37.

37.

.31.
.32.
.32
.33.
.33.
.33.
.34.
.35.
.35.
.35.
.35.
.35.
0.

37.

82
48
92
55
81

.26

70
80
41
58
06
16
32

.29

03
68
15
42
02

.20

64

61
11

.26

12
78
98
89
18
39
48
56
81
96*

UITGESL.*

ATTEST

o O O O O o

.31.
.32.
.33.
.33.
.33.
.34.

91
80
36
58
88
33

282

568
535
514
487
476
458
441
438
416
410
394
391
386

498
467
442
425
416
396
390
3717

636
606
598
553
521
512
473
461
453
450
447
437
367

618
569
541
530
516
496
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Benjamins
1.PEETERS KRISTIEN ZCT /240/97 ( 0.38.39) 0.34.25 350
2 .VERDICKT JOLIEN ZCK /201/97 ( 0.35.35) 0.34.84 332
3.SWILLEN MARIE TZ /134/97 (0.36.67) 0.35.74 308
4 .DE JAEGHER CELINE BEST /395/97 (0.37.29) 0.37.05 276
5.DE WITTE EMMA DDAT /188/97 (0.37.58) 0.37.68 263
6.VANDERPERREN NIEKE BEST /406/97 (0.40.54) 0.38.57 245
7.LINARES SANDRA DDAT /211/97 (1 0.37.90) 0.38.58 245
8 .HUYBREGHS LOTTE STT /094/97 (0.43.21) 0.38.81 240
9.SMEYERS LAURA TZ /122/97 (0.43.18) 0.38.90 239
10.TESTAERT LIANA SCWR /082/97 (0.41.92) 0.39.76% 224
11.PEETERS KAREN ZCK /204/97 ( 0.38.92) 0.40.29* 215
12.CLUYTS GRETEL TZ /132/97 ( 0.48.58) 0.41.48* 197
13.LEMMENS JORINDE TZ /126/97 ( 0.44.14) 0.43.18% 175
Benjamins
1.GORIS MIRTHE AZS /113/96 (0.32.05) 0.31.27 460
2.VAN HOUTVINCK REBECC AZS /140/96 (0.33.67) 0.33.11 387
3.BAUDUIN LAURI Z0 /255/96 ( 0.33.23) 0.33.80 364
4.CASSIMON ELINE LOR /155/96 ( 0.36.28) 0.34.00 357
5.WINNEN ILONA LSVz /154/96 (0.34.57) 0.34.07 355
6.DRESSELAERS INDRA DDAT /180/96 ( 0.35.24) 0.34.48 343
7 .HENDERICKX JOKE BEST /365/96 (0.36.18) 0.34.50 342
8 .VERGAUWEN IRIS DDAT /196/96 ( 0.36.82) 0.34.61 339
9.EYERS SAAR STT /073/96 (0.35.03) 0.34.71 336
10.DEYCK ROBINE ZCK /188/96 (1 0.42.08) 0.34.77 334
11.VAN DE SLIJKE TINA DDAT /183/96 (0.35.87) 0.34.97 329
12 .HAUTEKEETE DAKOTA LOR /170/96 ( 0.36.08) 0.35.40 317
13.BOLLAERTS JELKA 70 /293/96 (0.34.98) 0.35.55 313
14.SIEBENS STEPHANIE WLW /131/96 (0.37.09) 0.35.76 307
15.TORMANS NELE BEST /400/96 ( 0.35.98) 0.35.77 307
16.SCHUYKENS SHAUNA Z0 /257/96 ( 0.36.64) 0.35.80 306
17.BELLENS SHANT ZCT /241/96 (0.38.92) 0.35.99 301
18.VAN DEN BERGH PAULIE LOR /162/96 (0.37.57) 0.36.65 285
19.JANSSENS SYDNEY TZ /162/96 (0.41.31) 0.37.69%* 262
20.LOEMAN APHAYA ZCT /245/96 (0.40.81) 0.38.08* 254
Miniemen
1.WOUTERS SHAUNI ZCT /207/95 (0.30.87) 0.30.42 499
2 .SCHREURS EMMA ZCT /236/95 (0.32.11) 0.30.62 489
3.DEVILLE ALEXANDRA WLW /111/95 (0.31.23) 0.30.87 478
4 .SEVENANTS RENKE BEST /388/95 ( 0.33.65) 0.31.28 459
5.VAN DER SANDE KATO ZCT /234/95 (1 0.34.37) 0.31.99 429
6.DE BRABANTER JOLIEN ZI0S /127/95 ( 0.34.04) 0.32.37 414
7.VAN KERCKHOVEN GITTE ZCT /249/95 (1 0.34.75) 0.32.55 407
8 .MATTHEUS EMILY AZS /112/95 (0.33.43) 0.32.64 404
9.VAN EYNDE KAAT AZS /132/95 (0.34.02) 0.33.13 386
10.LEONARD JULIE STT /097/95 ( 0.36.05) 0.33.22 383
11.BULEY KATHERINE Z0 /214/95 (0.33.87) 0.33.35 379
12 .GULDENTOPS TINE SCWR /065/95 ( 0.34.69) 0.33.93 360
13.HEYNS ELINE AART /086/95 ( 0.35.58) 0.33.98 358
14.LOEMAN EFJENNIA ZCT /230/95 (0.37.04) 0.34.08 355
15.DE COCK ISABO AART /121/95 (0.37.70) 0.34.25 350
16.NIJS PAULIEN AART /110/95 ( 0.36.38) 0.34.82%* 333
17 .HUYBREGHS NELE STT /093/95 (0.40.90) 0.35.95%* 302
MAES ULRIEKE STT /117/95 (1 0.41.47) UITGESL. *
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GOUSSEAU KAMILLE

Miniemen

.VERMEYLEN JOLIEN
.VERZELE NATHALIE
.MOMMERS SARAH
.PERPETTE EMELINE
.CEUSTERS ANKE
.VANDYCK YANA
.BUVE ANNELIES
.GENTIER ANOUK
.VAN DEN TROOST SANNY
.OTTENBURGH MARIE
.PEETERS JANA
.BRASSEUR SARAH

0 J o U w N

O

10
11
12

Kadetten

0 J o U b W N

=R e
N PO

.RODIERS BRENDA
.KOEKS FEMKE
.BAELE ELODIE
.MICHIELS NONA
.WAUTERS TESSA
.VAN HUMBEECK LISE
.HENDRICKX LYNN
.SCHREURS LINDE
.HOORNE FREYA
.ROBIN INGE
.LODEWIJCK INGE
.DE LEEUW CILIA

DE BRABANTER EVELIEN
SMET ESTER

Kadetten

.VERBRUGGEN SOFIE
.GRANDELIS MARGAUX
.DE COSTER GAELLE
.HEEREN EVELIEN
.FRIX VALERIE
.VERHAEGEN JUTTE

10
11.

DEPAUW ELISE

.CONARD ILKE

LONSAIN ANNE

.ELSEN INE

LEUNIS SOFIE

Juniors

H O W 0w J o U b W NP

e

.PEETERS RAISA
.SCHREURS KATRIJN

. VAN KEERBERGHEN CELI
.DEVOS ZYNA

.GOOSSENS JULIE
.CARLIER ELSA
.VERPLANKEN NINA

.VAN OPSTAL ANKE
.DEMEYERE BIRGIT
.CHRISTIAENS BENEDICT
.VERBRUGGEN GREETJE

DDAT

BEST
ZCT
BEST
SCSG
AZS
Z2CT
LSVZ
DDAT
ZCK
TZ
TZ
TZ

BEST
SCWR
SCWR
DDAT
BEST
ZCK

AZS

BEST
Z2CT

WLW

BEST
DDAT
ZI0S
DIzZV

ZCK
ZCT
ZCK
BEST
DDAT
LOR
LSVZ
LSVZ
ZCT
BEST
BEST

ZCT
ZCT
DDAT
SCWR
ZCT
DDAT
BEST
ZCT
ZCT
LSVZ
ZCK

/186/95

/250/94
/217/94
/334/94
/290/94
/124/94
/244/94
/147/94
/185/94
/167/94
/103/94
/117/94
/111/94

/266/93
/029/93
/022/93
/032/93
/256/93
/033/93
/081/93
/302/93
/224/93
/096/93
/305/93
/145/93
/118/93
/088/93

/029/92
/174/92
/146/92
/135/92
/176/92
/138/92
/161/92
/156/92
/136/92
/209/92
/233/92

/127/91
/126/90
/175/91
/030/90
/021/91
/181/91
/085/90
/141/91
/090/91
/140/91
/020/91

O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O o o

O O O O O O O O O o O

O O O O O O O O O o o

.36.

.29.
.30.
.30.
.30.
.30.
.31
.31.
.31.
.34
.34
.35.
.35.

.29.
.29.
.29.
.29.
.30.
.32
.31.
.33
.35
.31
.32.
.32.
.31.
.31

.31.
.28.
.30.
.29.
.30
.29.
.31.
.30.
.31.
.31.
.31.

.28.
.28
.29
.28.
.29.
.29.
.30.
.30.
.29.
.29.
.30.

74)

87)
51)
37)
45)
94)

.13)

70)
10)

.20)
.93)

76)
44)

82)
21)
67)
77)
84)

.25)

55)

.20)
.20)
.38)

38)
91)
04)

.23)

57)
75)
06)
75)

.63)

98)
50)
47)
65)
04)
73)

13)

.25)
.44)

35)
71)
57)
02)
17)
66)
72)
80)

ATTEST

O O O O O O O O O o o o

O O O O O O O O o o o

o

.29.
.29.
.30.
.30.
.30.
.31.
.31.
.31.
.32.
.33.
.34.
.34.

.28.
.29.
.30.
.30.
.30.
.30.
.31.
.31.
.31.
.32
.33.
.33.

44
65
68
70
88
48
56
69
05*
93*
63*
72*

89
92
02
39
91
94
49
83*
96*

.26%*

15*
41*

FORFAIT
FORFAIT

O O O O O O O O O o O

O O O O O O O O O o o

.29.
.29.
.29.
.30.
.30.
.30.
.30.
.30.
.30.
.31
.31.

.28.
.28.
.29.
.29.
.29.
.29.
.29.
.30.
.30.
.30.
.31.

52
61
92
08
67
91
91
93
93

.20

44

39
91
52
54
74
76
79
37
39
60
02*

551
539
487
486
477
450
447
441
427
360
338
336

583
525
519
501
476
474
450
436
430
418
386
3717

546
541
525
516
487
476
476
475
475
463
452

614
581
546
545
534
533
531
502
501
490
471
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12
13
14
15
16.
17
18
19.

.DRIJVERS HANNELORE
. VAN TRICHT KIM
.FELIX KATRIEN

.DE DOBBELEER DORIS

VAN WASSENHOVE INE

.VAN LIER TESSA
.VAN DER VEKEN JANA

TORSIN LIEZE

Seniores

WEDSTRIJD 12 :50 METER VRIJE SLAG HEREN

.LONSAIN SOFIE
.WANTER ANN

.VANDEN BREMT SARAH
.VERDICKT INGE

.DE MOT MIEKE

Benjamins

0 J o U w N

O

10
11
12
13
14
15

.CEUSTERS JONI
.VANGOETSENHOVEN DRIE
.FEYAERTS CARLOS
.VINCKE SVEN

.TRAP ALEXANDER
.VANDERMAESEN KEVIN
.RAES CHRISTOF
.DEVILLE MICHAEL
.CLAES ARNAUD
.RANALLO VINCENT
.DECOSSAUX ELIOT
.D'HAEYER CEDRIC
.VOS RUBEN
.VERBRUGGEN CAS
.EEKHOF MAXIME

Benjamins

PR O W 0 J o U b w N -

[

.GERVAIS LUCAS
.WOUTERS JEF
.TOLLET HANNES
.WOUTERS JANNES
.BOLLAERTS OLIVIER
.ANDRIANI LOUIS
.LACROIX MAXIM
.ETAIX PAUL
.VANDIJCK RUBEN
.ISTAS EGON
.PAUWELS JARI

VANSPRINGEL THIBAUT
VAN DE POEL GRIM
VANDENHOECK ARNO

Miniemen

.MOMMENS ATSE

.DE PAEPE KAREL
.WAUTERS TOON
.HEEREN VINCENT
.VAN EYKEN MAARTEN

BEST
AZS
SCSG
ZI0S
LSVZ
AZS
AZS
STT

ZCT
DDAT
DDAT
LOR
LOR

AZS
LSVZ
ZCT
WLW
z0
BEST
LOR
WLW
AZS
LSVZ
LSVZ
STT
ZCT
ZCT
ZCT

AART
ZCT
BEST
AZS
z0
SCSG
ZCT
SCWR
z0
ZCT
LOR
AART
ZCK
TZ

z0
BEST
BEST
BEST
ZCT

/238/91
/103/91
/281/91
/098/91
/160/91
/143/90
/126/90
/048/90

/176/88
/151/82
/216/82
/006/89
/181/85

/133/97
/146/97
/247/97
/125/97
/291/97
/411/97
/166/97
/130/97
/134/97
/167/97
/192/97
/100/97
/265/97
/254/97
/258/97

/107/96
/227/96
/392/96
/123/96
/292/96
/357/96
/248/96
/064/96
/289/96
/256/96
/177/96
/123/96
/154/96
/129/96

/248/95
/300/95
/255/95
/341/95
/201/95

O O O O O O O O

o O O O O

O O O O O O O O O O o o o o o

O O O O O O O O O O O o o O

o O O O O

.30.
.31
.30.
.29.
.29.
.30.
.31
.31.

L27.
.28
.29
.30
.42,

.31
.32.
.33.
.35
.35.
.23.
.37.
.37
.36.
.37.
.37
.40
.42,
.41
.43.

.32.
.33
.33.
.34.
.34.
.34.
.38.
.35.
.35
.46.
.37.
.35
.33
.37.

.31.
.31.
.30.
.31
.32

91)

.64)

62)
57)
47)
96)

.27)

36)

54)

.03)
.05)
.26)

45)

.33)

60)
76)

.86)

76)
69)
36)

.28)

94)
16)

.36)
.16)

40)

.23)

47)

08)

.20)

59)
37)
64)
06)
48)
89)

.42)

18)
74)

.90)
.81)

43)

78)
31)
16)

.32)
.28)

O O O O O O O O

O O O O O O O O O O O o o o o o O O O O

O O O O O O O O O O

o

.31.
.31.
.31.
.31
.31.
.31.
.31.
.31.

.28.
.28.
.29.
.31.
.36.

.31
.31
.31.
.32.
.32.
.34
.34.
.34.
.35.
.36.
.36.
.37.
.38
.38.
.39.

.30.
.31
.33.
.33.
.33.
.33.
.33.
.35.
.35.
.36.
.37.

07*
09*
17*

L22%

31*
39%
42%
66*

57
71
37
65*
01*

.20
.24

96
68
92

.21

77
85
56
32

12

.28

54
60*

95

.24

39
74
84
86
96
66
94
82
62%

UITGESL.*
UITGESL.*
UITGESL.*

o O O O O

.29.
.30.
.30.
.31.
.31.

50
50
52
09
71

JH
JH

468
468
464
462
458
454
453
443

602
594
555
443
301

334
332
310
290
284
253
241
239
225
212
206
198
181
177
163

342
332
272
264
262
261
259
223
218
203
190

395
357
356
337
318

HT
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.DEMOITIE YANNICK
.VREEKE JAAP
.PEETERS ALEXANDER
.VERBELEN ARNO
.MICHIELS LOUKA
.PISSENS TOM
.CORNELIS WOUTER
.MICHELS LAURENS
.ALDERWEIRELDT JAN
.BERNARD AYMERIC

HERMAN LUKAS
PAUWELS MATTIAS

Miniemen

H O W W0 J o U b W N

= e

13
14
15

17
18

20
21
22

.ETIENNE TOM
.CERULUS LOIC
.HENDRICKX LANDER
.GORDTS BORIS
.VAN EYKEN ERIK
.JASPERS KOEN
.CHRISTIAENS GILLES
.TAHON LOIC
.WAUMAN JEROEN
.GOEMANS KEREN

. VAN PEE JASPER

TRAP MATHIAS

.GIELENS JORAN

.DE BROYER JONAS
.GIELKENS STEPHANE
16.
. VAN HOOREBEECK SAM
.TESTAERT NIELS

19.
.RICQUIER THOMAS
.DE JAEGHER ARTHUR
.WAUMANS MATTHIJS

BUI-VANDEPUT PEET

LIEKENS JOEP

MARIVOET NIELS.

Kadetten

.CORTENS KEN
.CLAES PHILIPPE
.VANDEVELDE RAF
.CLAES ARNE
.PEETERS JEROEN
.RYDANT HANNES
.TIMMERMANS ROEL
.VAN BELLE NILS
.VERSCHOREN STEVEN
.MEERE JONAS
.HEEREN LAURENS
.YAGHI MAXIM
.VANDERDONCKT MATTHIA
.WOUTERS SANDER

0 J o U w N

O

10
11
12
13
14

DE WITTE GLENN

Kadetten

1.

CASSIMON CARL

STT
z0
ZCK
z0
WLW
WLW
TZ
z0
TZ
SCWR
BEST
DDAT

BEST
WLW
BEST
BEST
ZCT
SCSG
LSVZ
SCWR
BEST
ZCK
BEST
Z2CT
BEST
z0
BEST
BEST
LOR
SCWR
STT
AZS
BEST
SCWR
ZCK

BEST
AZS
STT
ZCT
Z2CT
DDAT
LSVZ
WLW
AZS
WLW
BEST
SCWR
BEST
AZS
DDAT

LOR

/062/95
/267/95
/169/95
/281/95
/116/95
/133/95
/120/95
/264/95
/110/95
/102/95
/405/95
/214/95

/243/94
/094/94
/241/94
/321/94
/196/94
/278/94
/144/94
/020/94
/364/94
/166/94
/304/94
/215/94
/258/94
/241/94
/324/94
/396/94
/140/94
/074/94
/064/94
/120/94
/310/94
/060/94
/152/94

/205/93
/104/93
/089/93
/162/93
/185/93
/143/93
/143/93
/005/93
/041/93
/141/93
/252/93
/048/93
/311/93
/097/93
/154/93

/110/92

O O O O O O o o o o o o

O O O O O O O O O O O O O O O O O O o o o o O

O O O O O O O O O o o o o o o

.32.
.31
.32.
.32
.32.
.35.
.34.
.35.
.36
.35.
.34.
.29

.28.
.28.
.28.
.28.
.31.
.31
.31.
.30.
.30
.33.
.30.
.33.
.30
.31.
.32.
.32
.31
.31.
.31.
.32
.32.
.32.
.32

.26.
.26.
.26.
.26.
.27,
.27
.27
.28.
.28
.28
.28.
.30.
.30
.30.
.28

.28.

15)

.36)

47)

.29)

51)
03)
10)
88)

.96)

54)
73)

.30)

19)
14)
75)
65)
57)

.28)

30)
52)

.24)

98)
09)
66)

.28)

06)
44)

.98)
.51)

11)
51)

.90)

50)
33)

.20)

51)
54)
95)
83)
60)

.99)
.37)

97)

.08)
.94)

88)
14)

.21)

73)

.24)

35)

.31.
.32.
.32.
.32.
.32.
.32.
.33.
.33.
.33.
.35.

O O O O O O O O O

o

77
00
05
53
65
90
11
61
97
35%

UITGESL.*

ATTEST

ATTEST

U

.27,
.28
.28.
.28.
.29.
.29.
.29.
.30.
.30
.30
.30.
.30.
.30.
.30.
.31
.31.
.31.
.31.
.31.
.31.
.31.
.32.

O O O O O O O O O O O O O O o o o o o o o

o

0.26.
0.26.
0.26.
0.26.
0.26.
0.27.
0.27
0.28.
0.28.
0.28.
0.29.
0.29.
0.29.
0.30.
I

96

.20

21
89
22
24
56
18

.21
.28

45
45
56
60

.22

36
53
58
88
89
97
40*

27
28
56
70
97
50

.64

14
30
75
24
40
58
18

TGESL.*

0.26.

73

316
309
308
294
291
285
279
267
259
229

464
452
451
420
406
405
392
369
368
365
359
359
355
354
333
329
323
322
313
312
310
298

559
558
541
532
517
487
480
455
447
426
405
399
392
369

531

HT
HT

HT
HT

HT

HT
HT
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0 3 o U > W

10
11
12

.LIEKENS STIJN

. VAN KERCKHOVEN JESSE
. VAN CALSTER TOM
.DEBASTE LENNERT
.MICHIELS JOREN

.VAN HOUDT ANTON

.DE SMEDT WARD

9.
.DE MUYNCK ENEAS
.FRANCOIS LENDERT
.DEGERICKX MARIJN

VAN PEE BART

VANDEN BOSCH ROB

Juniors

0 ~J o Uk w N

O

10
11
12
13
14
15

17

19.
.DE BONT KRISTOF
.GYSEMBERG CEDRIC
.HAUTEKEETE CHESNEY
.FIEVEZ MATTS
.GIELKENS CHRISTOPHE
.RYDANT MICHIEL

26.
.VAN HAELE MATTHIAS
.MORREN SAM

20
21
22
23
24
25

27
28

.DE KNOP SEBASTIEN
.CLAES STEVEN
.VEDTS CEDRIC
.CREVITS JONAS

.DE HERTOG KJEL
.LEJEUNE MAXIME
.GOOSSENS LOUIS
.MEIRHAEGHE JONAS
.LECOUTERE MAARTEN
.CARRAGGI NICOLAS
.BEECKMAN GERT JAN
.DEBUSSCHERE NICK
.DE COKER NICO

.DE WOLF ARNO
.BIESMANS NILS

16.
.VERDICKT WOUTER

PEETERS MAARTEN

VERACHTERT THOMAS
LONSAIN JOHAN

DIEU THOMAS

EYERS SIMON

Seniors

.DE WOLF DAVEY
.LAMAIRE DIMITRI
.HUYSMANS BIRGER
.PEX NELIS
.VANGERVEN PIETERJAN
.LUPPENS GERRIT
.LISSENS JEROEN

.DE LUYCK YURI
.RYMENANS JENS

O W J o U W N

PEX DAAN
DEWREE ERIC

STT
Z2CT
SCWR
SCSG
ZCT
TZ
ZCK
BEST
STT
DDAT
STT
BEST

DDAT
ZCT
ZCT
WLW
SCSG
SCWR
SCZ
STT
STT
SCWR
SCWR
SCSG
BEST
ZCT
ZCT
ZCT
LOR
AZS
ZCT
ZCK
STT
LOR
SCZ
BEST
DDAT
STT
STT
TZ
STT

ZCT
LSVZ
STT
AZS
BEST
DIzZV
BEST
ZI0S
ZCT
AZS
STT

/023/92
/222/92
/056/92
/274/92
/188/92
/094/92
/151/92
/303/92
/051/92
/042/92
/076/92
/202/92

/052/90
/164/91
/148/91
/009/91
/260/91
/008/91
/080/91
/059/91
/058/91
/104/91
/052/91
/343/91
/361/90
/144/91
/168/91
/184/91
/041/91
/059/91
/129/90
/138/91
/052/91
/147/91
/087/91
/249/91
/144/91
/028/90
/082/91
/090/90
/008/90

/079/88
/150/88
/034/88
/007/88
/002/89
/280/89
/434/80
/066/89
/111/89
/092/86
/040/70

O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O o o o o o o O O O O O O o o o o o o

O O O O O O O O O o O

.27,
.27
.27,
.28
.28
.28.
.28.
.27,
.28
.27
.29.
.26

.25
.25.
.25
.25.
.26.
.25
.26.
.26.
.24.
.26.
.26.
.26.
.26
.27
L27.
.26.
.26
L27.
L27.
.27
.26.
.27.
.28.
.27
L27.
.26.
.31.
.28.
.26.

.25.
.25.
.25.
.25
L27.
L27.
L27.
.27
.27
.25.
.26

94)

.49)

92)

.27)
.56)

98)
98)
82)

.63)
.69)

74)

.86)

.29)

91)

.29)

30)
24)

.27)

50)
19)
98)
18)
08)
45)

.41)
.67)

47)
67)

.65)

14)
34)

.21)

94)
75)
49)

.22)

40)
93)
61)
70)
38)

06)
44)
87)

.82)

00)
07)
18)

.63)
.29)

11)

.13)

.27
L27.
L27.
L27.
L27.
.28.
.28.
.28.
.28.
.28.
.29.
ATTEST

O O O O O O O O O O

o

.25.
.25.
.25.
.25.
.25.
.25.
.26.
.26.
.26.
.26.
.26.
.26.
.26.
.26.
.26.
.26.
.26.
.26.
.26.
.26.
.27
.27.
L27.
L27.
L27.
L27.
.28.
.29.
ATTEST

O O O O O O O O O O O O O O O O O o o o o o o o o o o

o

.25.
.25.
.25.
.26.
.26.
.26.
L27.
L27.
L27.
FORFAI
FORFAI

o O O O O O O O

o

.21

59
61
64
95
09
36
47
54
60
13*

05
17
57
63
65
73
08
31
32
41
45
52
53
67
68
84
86
86
89
91

.19

33
59
64
72
96
67%
06*

30
77
90
04
68
85
42
44
63*
T
T

JH
JH

503
483
481
480
464
457
444
439
436
433
410

645
636
606
602
600
595
571
556
556
550
548
543
543
534
534
524
523
523
521
520
504
496
483
480
476
464
430
413

626
592
583
574
534
524
492
490
480

HT
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WEDSTRIJD 13 :4X200 VRIJE SLAG DAMES

Open

1.AFLOSSING ZCT DAMES ZCT /908/88

50m 0.31.05
LONSAIN SOFIE
2.BEST DAMES
50m 0.31.11
RODIERS BRANDA
3.DDAT DAMES
50m 0.30.72
WANTER A
4.SCWR DAMES
50m 0.32.58
KOEKS
5.LANDEN DAMES A
50m 0.34.66

DEPAUW ELISE LSVZ/BUVE CAROLIEN

( 8.55.00)
100m 1.05.04 200m 2.16.26
/GOOSSENS J /SCHREURS K
BEST /950/88 (9.26.00)
100m 1.04.70 200m 2.13.67
/VERMEYLEN JOLIEN /MOMMERS SARAH
DDAT /901/93 (9.01.30)
100m 1.04.12 200m 2.12.24
/CAR35ER E /MICHIELS N
SCWR /650/87 (9.15.16)
100m 1.07.99 200m 2.21.51
/DEVOS /GOYENS
LSVZ /660/88 (9.49.77)
100m 1.12.99 200m 2.29.54
/CONARD ILKE

6.7ZCK DAMES ZCK /660/82 (10.00.00)
50m 0.34.37 100m 1.12.28 200m 2.30.67
VERBRUGGEN G /VERBRUGGEN S /KENNIS K
7.AFLOSSING AZS DAMES AZS /999/90 (10.20.97)
50m 0.33.72 100m 1.10.47 200m 2.25.10
HENDRICKX L /VAN DER VEKEN J /SCHOVAERTS K
8.SCZ—-ZAVENTEM DAMES D sSCcz /002/89 (10.45.00)
50m 0.36.64 100m 1.17.68 200m 2.43.94
VAN DER ELST J /LINGIER S /LEYS N
9.LORELEI MEISJES BENJ LOR /000/96 (11.59.24)

50m 0.38.47
CASSIMON E

100m 1.23.63 200m 2.54.29
/HAUTTEKEETE D

WEDSTRIJD 14 :4X200 VRIJE SLAG HEREN

Open
1.SCWR JUNIOREN
50m 0.29.12
BEECKMAN
2.STT HEREN OPEN
50m 0.27.77
HUYSMANS B
3.BEST HEREN
50m 0.28.25
CORTENS K

SCWR /740/91 (8.26.13)
100m 1.00.67 200m 2.03.30

/CARRAGGI /DE BARE

STT /700/85 ( 8.20.00)
100m 0.59.08 200m 2.04.96
/LECOUTERE M /VANDEVELDE R

BEST /910/88 (8.44.00)
100m 1.00.09 200m 2.04.21
/GIELKENS C /HENDRICKX L

4 .AFLOSSING ZCT HEREN ZCT /902/88 ( 8.22.00)

50m 0.29.21
LONSAIN J

5.AFLOSSING AZS HEREN AZS /999/86

50m 0.28.73

100m 1.00.73 200m 2.05.59
/CLAES A /VEDTS C

( 8.30.15)
100m 0.59.86 200m 2.02.16

VERACHTERT T /PEX N /VERSCHOREN S

6.AFLOSSING ZCT HEREN ZCT /901/90 ( 8.38.00)

50m 0.29.94 100m 1.03.57 200m 2.10.85
MICHIELS JOREN /DE WOLF A /PEETERS M

7.LOR KADETEN HEREN HE

50m 0.28.58
MARIVOET N
8.STT HEREN 1

50m 0.30.78
GYSE-BERG C

LOR /902/92 (8.38.71)
100m 1.00.40 200m 2.05.97

/VERDICKT W /CASIMON C
STT /761/89 ( 8.20.00)

100m 1.04.90 200m 2.10.11

/LIEKENS S /DIEU T

/VAN DEN BERG P

9.02.21
400m 4.30.62
/PEETERS R

9.10.81
400m 4.28.01

/HEEREN EVELIEN

9.16.39
400m 4.34.62

674

600m 6.

643

600m 6.

624

600m 6.

/VAN KEERBERGEN C

9.43.91
400m 4.44.77
/BAELE

9.45.95
400m 4.55.47

/BUVE ANNELIES

9.52.31
400m 4.55.60
/DE COSTER G
9.54.86
400m 4.56.49
/VAN LIER T
10.44.86
400m 5.29.98
/LEYS L
11.43.04%
400m 6.02.52
/LEO L

8.18.52
400m 4.10.99
/LEJEUNE
8.21.82
400m 4.17.48
/MEIRHAEGE J
8.23.42
400m 4.10.79
/VAN GERVEN P
8.33.25
400m 4.17.57
/DE WOLF D
8.39.69
400m 4.05.85
/CLAES P
8.41.98
400m  4.21.02
/RIJMENAMS J
8.43.48
400m  4.22.07
/HAUTEKEETE C
9.05.87
400m 4.26.46
/DE MUYNCK E

540

600m 7.

534
600m 7

517
600m 7

511
600m 7

401

600m 8.

309

600m 9.

618

600m 6.

606

600m 6.

600

600m 6.

566

600m 6.

546

600m 6.

538

600m 6.

534

600m 6.

471

600m 6.

50.

48

53.

17

.21.

.28.

.28.

10.

02.

17.

19.

20.

27.

23.

31.

32.

47.

43

.28

88

.25

66

66

99

12

50

72

84

39

42

57

30

41

17
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9.SCZ-ZAVENTEM JONGENS scz /001/75

50m 0.28.92
GOOSSENS L
10.ZCK HEREN
50m 0.31.64
DE SMEDT W
11.STT HEREN 2
50m 0.31.79
DEGERICKX M

100m 1.02.48
/BEN SALAN S

ZCK /760/82

100m 1.07.67
/GOEMANS K

STT /762/89

100m 1.09.40
/VAN DAELE M

(9.10.00)
200m 2.12.66
/FIEVEZ M

( 9.30.00)
200m 2.17.40
/VERDOODT N

(9.00.00)
200m 2.27.57
/DEMOITIE Y

Het bestuur wenst U een behouden th uislomst.

9.12.28
400m 4.41.92
/BOGAERTS M

9.22.31
400m 4.50.82
/DE BONT C

9.54.68
400m 4.47.19
/TORSIN J

455
600m 7.01.80

431
600m 7.12.16

364
600m 7.22.98
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